CATALO@GO PEZZI DI RICAMBIO

GOAL

SPARE PARTS BOOK

S»S

e



rino.uft
Casella di testo
F


&Ml

(TAY) DI
per evitare contrattempi ed errori di consegna, si raccomanda vivamente di ordinare le parti di ricambio secondo le istruzioni sottoindicate.
Scrivere chiaramente ed esattamente sopratutto i seguenti elementi:
n° Matricola e tipo macchina, n°® Pagina catalogo, n° del codice e quantita richiesta di ogni pezzo
Esempio di ordinazione:

Goal modello GL615 F/H

matricola: 0001

n° pagina catalogo G2A80001 01

n° codice G1510289 quantita 1 pezzo

ATTENZIONE: La ditta Lonati non risponde ad eventuali danni ici derivanti da pezzi di ricambio che non siano originali LONATI o elencati
inq t talogo pezzi di ricambio, inoltre si riserva il diritto di modificare senza preavviso ed in qualsiasi to q t
pubblicazione.

() IO T FLACE ANCREER FOR SRARE RS

To avoid any inconvenients expecially with the delivery of parts, we strongly suggest to place order following the instruction listed below.
Write clear and exactly the following elements:

Serial number and model of the machine, no of book page, code no. with requested quantity for each part

Exemple of placing order:

Goal machine model GL615 F/H

serial number : 0001

book page G2A80001 01

code number G1510289 quantity: 1 piece

NOTE: LONATI spa is not liabel for any mechanical damage deriving from spare parts wich are not original LONATI or wich are not listed in this
spare parts book. LONATI reserves the right to alter this publication at any time and without notice.

(E)] PASSER{UNE] FIERES
Afin d’eviter des inconvenients, specialement des erreurs de livraison, nous conseillons fortemen de nous passer les commandes de piéces
deétachees en se conformant aux suivantes instriction:
Ecrire clairement et exactament sutout ces elements:
n° matricule et modele du metiere, n° de la page du catalogue, n° de code, avec la quantite demande de chaque piece.
Exemple de commande:

Goal modele GL615 F/H
matricule: 0001

n° page catalogue G2A80001 01
n° code G1510289 quantite 1 piece
ATTENTION: La maison LONATI n’est pas ret responsable des éventuels d ge mécaniques pr t de piéces détachées qui ne son

pas d’origine LONATI ou qui ne se trouvent pas dans la liste de ce catalogue de pié detache Le i LONATI se reserve
le droit de modifier cette publication sans preavis, a tot moment.

(D)\VORSCHIPAGIEUR{ERSATZTEIEBESTELCLUNG

Um probleme bezueglich ersatzteillieferungen zu vermeiden, bitte sich an die folgenden

weisungen halten:

schreiben sie deulich die folgende elemente:

seriennummer sowie typ der machine, katalogseitennummer, kodenummer und menge jedes angefragten teiles
Bestellung-beispiel:

Goal maschine typ GL615 F/H
seriennummer: 0001

seite G2A80001 01

kodenummer G1510289, menge 1 stk.

ACTHTUNG: Firma LONATI verantwortetb nicht fuer die hanisch haden, wenn sie nicht originale ersatzteile LONATI oder die in diesem
katalog emfehlende ersatzteile nicht benuetzen. Die firma LONATI behalt sich das recht vor. die vorliegende veroffentlichung ohne
vorherig K i und zu jed zeitpunkt zu andern.

EP) G PENIR RFAUESTES
para evitar contratiempos y errores en la entrega recomendamos hacer el pedido de los repuestos siguiendo las instrucciones indicadas mas
abajo.
Escribir clara y exactamente especialmente los siguientes elementos:
n° Matricula y tipo de maquina, n° Pagina del catalogo, n° del cdodice y cantidad que se necesita de cada pieza.
Ejemplo de pedido:
Goal modelo GL615 F/H
matricula: 0001
n° pagina catalogo G2A80001 01

n° codigo G1510289 cantidad 1 pieza

CUIDADO: la empresa Lonati no se hace cargo de eventuales daii ani pr dos por rep tos que no sean originales LONATI o

pr en este catalogo de rep tos, ad as se reserva el derecho de modificar en cualquier momento y sin aviso previo la
siguiente publication.




SPORTELLONE E COMPONENTI

G2A00003 01

o 0303380
[ M4X35
0404234
VENTOLA 24V DC
oY 1=
TN 0404204
PROTEZIONE 0303641
0301150 M6X16
M4X3 4
/| — 62560013
\
0439367

PIASTRA ANTERIORE

G2560155

G1560185

RIVETTO

[

RINMAN

RN

0301053
me
0308090
6.4

0301270
M6X5

P 25— Das60268
s DATI TECNICI
~

=<
~ | —— 0316050
=
—

*— 0439366
PIASTRA POSTERIORE

AR

/)0
P~

G1510274

GL615 F/H 62560152
GL544 F/H G2560128

GL616 F/H

G2560122
GL716 F/H
GL516D F

G2560067
GL616D F

ENTRATE PNEUMATICHE
PNEUMATIC COMMANDS




— T }—11] TASTIERA G2A01000 01

0439489

CODICE DEL GRUPPO TASTIERA CON DISPLAY A COLORI
ASSEMBLY CODE OF KEYBOARD WITH DISPLAY COLOR

0439498
SELETTORE CON CHIAVE

0431361
113X6

P\
| N
|
N |
(BN )
: I
! 0439502
0439499
CONTATTI 2NC | : PULSANTE START
! | NERO/BLACK
|
|
| N
| \: >
0439501 | " 0439508
PULSANTE STOP-EMERGENCY | h CONTATTO 1NC
ROSSO/RED I
0431381 ! !
- 0434112 u3 ! ‘
DISPLAY 1/4 VGA !
HITACHI A COLORI 0431390 ! "
v ‘ | 0439509
| N
0431361 | P~ PULSANTE STOP
'9(:‘;133702113?/61 136 L : A . ROSSO/RED
0439507 N N
?6.5X3.8-16 mm \\\ : N
0439514 AN ! AN
#3.2 N : N
N
|
I
~ o\

0439506
PCB 4721/1

0431672
CABLAGGIO CON PRESA
A VASCHETTA

o

o
A
w
e
S
=
o

GRUPPO DI
FISSAGGIO

PORTA_USB

0439497 0439451
PANNELLO TASTIERA TM114 RICHIESTA KIT USB
PER DISPLAY COLORI USB KIT REQUEST

et
[ A
Y@
0306231
M3X8
0439503

22.2x13 0439505
AUTOFIL. GRUPPO SEMAFORO
5 COLORI
Q
0439512
0431461
0439510 —@ F M2.5-19mm
2. 5X4
0439511
0439513

CABLAGGIO 0601

0431181
SCHEDA INVC667 HITACHI



G2A41001 oO1

CARTER PROTEZIONE OLIO

VL —

(— I 11




(— I 11

COMPONENTI ELETTRICI LATO SINISTRO DCNSK

G2A44000 o1

A=
=1
©
=
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
0 hS
:
0 h
:
:
:
:
o
@\\ N
7
@ .
] ~
\
:
:
:
:
\\®
\\
0 N ~
:
\
\

SCHEDE

DCNSK | D5910168

CODICE DEL GRUPPO DCNSK
DCNSK ASSEMBLY CODE

NON INCLUSE NEL D5910168
NOT INCLUDED ON D5910168

0304300
M6X10

0303014
$3.9X6.5
AUTOFIL.

D5900261

DCNSK 2000

DCN / DCN BOARDS

0408781
PCB 2746/1

0408782
PCB 2747/1

0408783
PCB 2748/1




— T }—11] POMPA DI LUBRIFICAZIONE TECHNOSYSTEMS G2A49000 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 30/12/2010

( TECHNOSY STEMS |

62910158 Lﬁj ssisze,
O

CODICE DEL GRUPPO DI LUBRIFICAZIONE
CODE OF THE LUBRICATION GROUP

VERSIONE AGGIORNATA SOSTITUISCE LA PRECEDENTE
UPDATED VERSION IT REPLACE THE OLD MODEL

0514052
0.15 CC

+T— 0393231
BARRA A 7 VIE

ENTRATA ARIA COMANDO POMPA
L 4
0311080 — [~ 0515155
7 1 77222227 T — 0515141
0345462 gy [ COPERCHIO FILTRO
GUARNIZIONE él_—\ 0515263 0515143
17 B N\ COPERCHIO FILTRO
Ggsﬁ?gl%rls §'§\\. 0515158 ] 7 0515178
0375306 {
0515157 é&\\\}J EXIT $3.17-M5 N | f PORTA FILTRO
17 NN 4 S 7 = NN NN e | e e = s Il
0515156 ?&\\
PISTONE g&\ X -
7
7 0515159 Bt [ e —
7 ﬁ ———— 0515179
0515163 7 = GUARNIZIONE
/ \;M ) - ;M 7“ T }n\\/}u p)\_-;\y }A
g 0515161 o —
0515154 é S
CILINDRO / &
SS1818t
g 0515162 &
‘/, 3
0345014 ;{ S
GUARNIZIONE 7 0034306
a TUBO @4x2.7 2
GUARNIZIONE &
0515165 — 3 ‘ . |
PISTONE . @
A L 0515146
AN -
0515142 —
! 0515168 PORTA FILTRO (S)ER1B§T10‘%
‘ - ’ DECOMPRESSIONE OLIO
0515152 :
GUARNIZIONE 4?
ALLUMINIO A 6&231521 GSME MIN)
1
515171 AN o
A :
RONDELLA FILTRANTE
ASPIRAZIONE OLIO 0515172 0515177 L 0515144
LIVELLO MINIMO OLIO FILTRO DI RITORNO
0515175
25517 TM 6.3
CONN. FASTON
0515176
25504 CTM 6.3B
COPRI CONN.

0515141
S COPERCHIO FILTRO

0515177
LIVELLO MINIMO OLIO

0375306 —
EXIT @ 3.17-M5

- _ 0515141
@ COPERCHIO FILTRO @
L 0515143

COPERCHIO FILTRO




(— I 11

POMPA DI LUBRIFICAZIONE DROPSA

G2A49001

01

0515338
M3X8

A

051

0515136
0GIVA

0391200

BUSSOLA
0515270

0515132

PREREE

’l\" f/

0

l-0515322

5290

CONIC/

(=)

—

S

— 0515339
RIPARTITORE 7 VIE

0303470 CORRETTO CODICE
1sX10 0515191
0515331
SCHEDINA 0515114
0515115

0515122

0515120
FILTRO

/

G2910302

CODICE DEL GRUPPO DI LUBRIFICAZIONE DROPSA
CODE OF DROPSA LUBRICATION GROUP

0515132

I e

O
[

=1

]| CESHpr ostaet
] | =]
e | O ooz

| =

— 0515339
RIPARTITORE 7 VIE

0514081

G2900589
GRUPPO POMPA 2.6 GC
PUMP GROUP 2.6 CC
SOSTITUISCE/IT REPLAGE
0515329

]

0515334
TARGHETTA

|

KIT SCHEDA LIVELLO OLIO COMPRESO NEL GRUPPO POMPA G2900589
BOARD KIT FOR OIL LEVEL INCLUDED ON PUMP GROUP G2900589

— 0515332
SERBATOIO 3 LT

 ostsize EH
= & os15328
&:‘l Sy, L ‘L 0515327 J J
M6X14 PZ
y T 1/8 CONICO PRODUCT IDENTIFICATION T
0515325 —
0515123 GUARNIZIONE $10X12.5X1 l:l
1
—/
051532
FILTRO 10 MIC.
515326

— 0515323

DADO PER TUBO

= 0391200
BUSSOLA CONICA

— 0515136
0GIVA

0515338
M3X8

0515338
13X8

0515331
SCHEDINA




— T }—11] VALVOLA PARZIALIZZATRICE STANDARD G2A80001 01

G1900354

CODICE DEL GRUPPO VALVOLA
VALVE ASSEMBLY CODE

I CODICI ESCLUSI DAL G13800354 SONO SEGNALATI CON =( ) *
THE CODE NOT INCLUDED ON G1900354 ARE MARKED *( ) *

(0350577 ) *
Bax12
TTTTTTTT

AAAAAAAAAAAAAAAAAA
EEEEEEEEEEE

G1510213

— G1380191
(0382810 ) x*
0352016 HEYCO DP 1750
TRIL.MAX12 TORX

G1510289

AAAAAAAAAAAAAA NG 0382770
~— ~X &Y HEYCO DP 375
‘~\\\ @51)
\ \
_ - \\y N ‘\\

D4840444
(NORM. CE)

0350577
BaX12
TTTTTTTT
AAAAAA
000000

ALL'IMPIANTO CENTRALIZZATO O ALLA VENTOLA *( 0382080
@ 47-67

TO THE AIR SUCTION FAN OR CENTRALIZED SYSTEM ¥ /=201 [ @isSSS—~~——y = |  TERMOPL

EEEEEEEEEEEEEEEEE

OOOOOO

ALLA CAMPANA ESPULSIONE CALZA
TO THE SOCK EJECTION BELL



— T —11 VALVOLA PARZIALIZZATRICE PER DISPOSITIVO CUCITRICE G2A90001 O1

G1900354




CAMPANA E TUBI ESPULSIONE CALZA G2A92000 01
D4910062
D4220457

CODIGE DEL GRUPPO 0518360

GROUP CODE o /o 0382080

P 47-67
0304340
_ %sggjago M6x20

D4220111 (@ R C

0303001
12.9X6.4

D4920070

D4740006

D4220322

D4760003

D4170048

D4510151
D4510152
J—
// 0301150
M4X3
, 0308050 0303340
4.3
/ D2220620
/0403250
/ D2145030 \ @
| D2220630 = 0
@ 0301210
M5X4
D2220620
| D4510526
‘isosseo
. 0308050 @?)
4.3
0303001
\ 03!?5?8230 M2.9X6.4
. D4140011
0308060 D4540279
\\\\\ ?5.3
b D2235190

Dettaglio A

D4740006

D4220321

D4740006

U9220014

D4760006

0034420

SPECIFICARE:
TO SPECIFY:
1500 mm

D4740004
GUARNIZIONE

C

D4910062
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

D4740006

0382110
@ 62-82

0382080
@ 47-67

«— G2220152 ATWFS

MONTARE PER RICH. ANTITWIST
TO MOUNT FOR ANTITWIST
REQUEST

G2220147

D4740006

BLR°

0374410
? 6-1/8-90°

0374410
® 6-1/8-90°

0404490

0304065
M4X20

G2920302
/' CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

D4510526
G2840080

D4840321




&r=lj CAVPANA E TUBI ESPULSIONE CALZA DEL DISPOSITIVO G2A94000 01
CUCITRICE
' Dettaglio B
D4140011 0301150

308050

D2220620 0¢ 4.3
0403250 «
D2220630 6=
BN

10301210
M5X4

039300 4o )@
[ 0308050 @
® 4.3
D2235190
D2145030
0308060
0305230 %53

1sX8 0303001

M2.9X6.4
0307630

M10X60

D4910062

0301370

M10X8

CODICE DEL GRUPPO

GROUP CODE %?%3210

D4220111 :
0382080

@ 47-67
0303001

/ M2.9X6.4
U8900085

D4920070 GRP.PORTA

BRACCIO

D4220003

B 0518360

@ 6-1/8"

D4510151

D4510152

0303340 f
N4X16

D4170048

0308050
@ 4.3
D3221840
0303510
M5X20
U8900085 —
GRP. PORTA
BRACCIO D3514360

0382144
3.17x360

D4740006

o— (2220153

0352026
TORX M6X10

D4740006

0034420
SPECIFICARE/TO SPECIFY
1500 MM

G2840079
CAVO PER
FOTOCELLULA

D4740006

62220073
D4740006
—— G2220154
B Dettaglio A B
| 292 2
0404490 COD(ISCEngs(gRUPPO

GROUP CODE

G2840080

D4840321
D4510526

0304065
_ M4x20

D4510526

-

D4540279

62650008
8900085 0301370
GRP.PORTA
BRACCIO
D4740006
U8220136




or=h RICHIESTE DELLA CAMPANA G2A95000 01

0303001
M2.9x6.4

CAMP_LSX

RICHIESTA CAMPANA LATO SINISTRO
LEFT SIDE SOCK EJECTION REQUEST

\

Dettaglio C
62220073
c D4220111
D4920070
0301150 ) D4910062
Max3 | 29 CODICE DEL GRUPPO
0308050 [ GROUP CODE
D4140011 o
B D4760003
D2220620
— - - D4170048
0403250 )
~—_
N —— D2145030 5
‘ \ LA\ D4510151
P2220630
0303360 \?§y \
M4m5‘ D4510152
0301210 N
0308050 g ) W5x4
2 4.3 0308060
U9220125 —® | D5 .
0305230
o D2235190
! B B 03pgoso - D4740006 o
: 0382080 0382110 D3221840
Dettaglio B P P o2-s2 \§<<T%mwm //
N 4.3
0518360 — . 0303340 -
& 6-1/8 R1 Max16 —"
04220457 Dettaglio D
D4740006

G2840079
CAVO PER FOTOCELLULA
INFRAROSSI

G2550090 ¢

f12304340 D4740004
M6x20

0034420
SPECIFICARE / TO SPECIFY
2000 MM

— A
U8900085 -/

GRP. PORTA
BRACCIO

G2220141

0304600
MT0x20

Dettaglio A

62550090 - -
( 62920302
| CODIG(;%&EIEOG;EUPPO |

0301370 D4510526

D3514

514360 U8900085 G2840080
GRP. PORTA
0393310 BRACCIO D4510526

D4840321

0307630 ; B

M10x60

0301370
N10x8

0404490

0304065
M4x20

D4740006

G2220140



FILTRO ARIA PER ASPIRAZIONE FILATO

G2A97000 01

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON GROUP ARE MARKED *( )* G2920278
CODICE DEL GRUPPO FILTRO ARIA
. AIR FILTER ASSEMBLY CODE
S
=
=
— 5 (0034361) *
,, TUBO ELIFLEX @25
\/ SPECIFICARE/ TO SPECIFY
,,/ 1550 MM
=
=
_— -
/ - \ N
B \ 0503150 D4730019
/ A
, \\\\
§ G2560115
7/

0301270
16X5

0304350
M6x25

(0303992) *

S— ) /

Dettaglio A

*(0301270) *\
®/ M6X5 \

!
(D4550181)*/

(62920329 * /
s

D2755230

D3511840

\

|

/

D2755220

0503120
TUBO @ 160

0503090
FILTRO @160

0503170
COPERCHIO
INFERIORE

D4740004 0382080

@ 47-67

*(0034420) *
SPECIFICARE/ TO SPECIFY
1500 MM

D3511840




— T }—111 ANTITWIST G2B25000 01
0350215
62240107 M4X14 TORX
ATWFS | 62910219
CODICE DEL GRUPPO PER
RICHIESTA ANTITWIST
ASSEMBLY CODE FOR ANTITWIST
62280009 REQUESTED
ANE(I)_:E()“ %L\anco 0350215
M4X14 TORX
0360311 D3542330
CUSCINETTO
62510201
0313200
*( O%ggogo) ?zlﬁj‘:_)g 5
* *
(o%gé%4o) 61240037
G1220192

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO TUBO ASPIRATORE

SONO SEGNALATI *( )*

THE CODE NOT INCLUDED ON THE
ASSEMBLY ARE MARKED *( )*

+— G1220193

0313200
RULLINO
Pax7.8

/

G1510316

G1240036 —— G1640001

0360311
CUSCINETTO

G1560204

0350217
14X20 TORX

0382110
62-82

D4740006

0382810
TAPPO HEYCO

W

Dettaglio A



— T }—11] MOTORE E PORTACILINDRO G2C00001 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 13/01/2011

G1550209

G2920004
CODICE DEL GRUPPO G1120005
ASSEMBLY CODE

G2550001

G2510077

G1160003 VERSIONE CON LUBRIFICAZIONE CILINDRO DAL PIATTO INFERIORE
61180026 VERSION WITH LUBRICATION CYLINDER FROM INFERIOR PLATE

0304510
18X35

0308110
o8

G2380004

G2560113
CARTER

G2290004

G2560069
CARTER

@

\7‘..l|.§!
| ‘I-W_N“III’-—

IdiTAze
. 0346014 @lQ“.l-JII = i A

0
0345380 — 0

G2920183
GRUPPO ROTORE

G2560118
CARTER

GRUPPO MOTORE
62900079 MOTOR ASSEMBLY

GRUPPO CASSA E STATORE __——— G2910145

COMPONENTI DEL GRUPPO MOTORE:
MOTOR COMPONENTS:

G2900079: GRUPPO CASSA E STATORE
0304300 G2920183: GRUPPO ROTORE

M6X10 G2840016:CAVO MOTORE

G2560059: CARTER

0304390: M6X45

G2560059 0304300: M6X10

0308110 ﬁ
o8

0304490
M8X25

G2220095 0304390
M6X45

G2840016
GRUPPO CAVO MOTORE

0304265 ——¢114

[

W5X50 X “i B MOTOR CABLE ASSEMBLY
. [T
: ““““-““““‘:..‘»‘ 62220188



— T }—111 MOTORE E PORTACILINDRO

G2C00001

02

G1550209
con?czegozeﬁoeglﬁpo G1120005
ASSEMBLY CODE
G2550001
G2510077
G1160003 L
G1180026

% @ @T 62560132

0304510
18X35

0308110
&8
G2380004

G2560147
CARTER -

|
|
1
|
|
+ 08— D4730012 =g
| EXIT 3.17-M5
|
|
1
|
|
|
|
|
T

62290005 =g
S |
)
= ‘ 62560069
CARTER
|
|
| S =
= |
| = =
= |
S | = =
= | = =
= I =
= = —
=
>
)
|
|
|
|
! 0346014
|
} 0345380 —=
| = G2920183
! = == GRUPPO ROTORE
|
|
|
: G2560118
| CARTER
|
|
|
1
|
|
1
|
G2900079
0308110 GRUPPO CASSA E STATORE
[]
|
0304490 |
ArSs 0346004
} 0304300
M6X10
|
|
0 |
| } 62560059
0304210
M5X30 |
|
G2220095 : 0304390
| M6X45
‘ 62840016
0304265 GRUPPO CAVO MOTORE
M5X50 MOTOR CABLE ASSEMBLY
G2260010

G2220188

0304265
M5X50

VERSIONE PORTACILINDRO LUBRIFICATO
LUBRICATE CYLYNDER HOLDER VERSION

IL SYMBOLO INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA
THE SYMBOL INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

=
(]
=
==
= _
Al
=
& 0
0
0
0
0

GRUPPO MOTORE
MOTOR ASSEMBLY

—= 62910145

COMPONENTI DEL GRUPPO MOTORE:
MOTOR COMPONENTS:

G2900079: GRUPPO CASSA E STATORE
G2920183: GRUPPO ROTORE
G2840016:CAVO MOTORE

G2560059: CARTER

0304390: M6X45

0304300: M6X10

VERSIONE




— T }—11] SUPPORTO MANOVELLA VERSIONE STANDARD G2C01000 o1

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 13/01/2011

G2380003

G2910016
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0303005
6X30 M5

G2540188

0304051
14X10

G2510098 0376760

0304335 —
MEX16

0308090 —
26,4 0
SPECIFICARE LUNGHEZZA

SPECIFY LENGTH
P8X12-610mm

D4921329
g/ D4110108
{ D4170768
(PN 4
5 %* D4220584

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

62920148 D4740029
GUARNIZIONE

D4901301 62440005

0352011 ?ﬁ

TRI.M3X12 TORX D4901081 0346406

CODICE DEL GRUPPO GUARNIZIONE
GROUP CODE

Fuori produzione D4110055
Out production MOLLA

G2510006
G2170089
D4921638 sost;;;ﬁogepmce
D4921379 G2910016
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE




i SUPPORTO MANOVELLA VERSIONE STANDARD

G2C01000 02

G2380003

G2910016
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
0303005
6X30 M5

62540188
0304060 0304335
f Max12 M6X16

@ 62510217

= IL SYMBOLO INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
.- = THE SYMBOL INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

0034060
SPECIFICARE LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH
@8X12-610mm

r—-—~>">""~F>-"~>"~>"~>"~"~"="=-" - - -"-"-=-=-=== M
I D4921329 !
| |
! & D4110108
| y D4170768 l
D4901081 <~ { ‘
CODICE DEL GRUPP!
GROUP CODE | - ) g D4220584 1
I ) I
| / |
| |
| |
e e e e e e e — ]
D4740029
G2920148 GUARNIZIONE
0346406
- GUARNIZIONE
D4901301 D4110055
E WOLLA G2440005
0352011 % > ﬁ'
TRI.M3X12 TORX
D4901081
CODICE DEL GRUPPO ’6/
GROUP CODE
G2170089
G2510006
62910016
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



(— I 11

GRUPPO COMANDO CALICE VERSIONE

STANDARD

G2C02000 01

CODICE DEL GRUPPO
6291 0236 ASSEMBLY CODE

I CODICI CONTRASSEGNATI *(

THE CODES MARKED *(

0304170
M5X8

G2540196

o -9

)* SONO ESCLUSI DAL GRUPPO
)* ARE NOT INCLUDED ON ASSEMBLY

62510197
VEDI:/TO SEE:
62920332

0305280
M5X25 N
G2240103

0304971
M5X12

0308060 \ﬁ
@5.3 4\\\\\\15259

0301210
mMsX4 \

0360008
VEDI:/TO SEE:
62920332

u8170200

0304350
N6X25

62230022

G2920071
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

E U8170200

0345988
GUARNIZIONE

62220036

D4901301

0346406

G1540330

D4740029
GUARNIZIONE

D4220584 —@

D4170768

D4901081
CODICE DEL GRUP
ASSEMBLY CODE

D4110108 0304033
M3X18

D4921329
D4921379

G1780003

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

‘
NN

_

— 18

——*(6G2220037) *
CALICE 3'3/4

0345510
GUARNIZIONE

0346007
GUARNIZIONE

(0304340) *
16X20

ORDINARE/TO ORDER
G2920332
CODICE DEL GRUPPO:

GROUP CODE :

G2510197 SUPPORTO
+0360008 BOCCOLA INA




T 111 SUPPORTO MANOVELLA VERSIONE ANTITWIST

G2C04000 01

RICHIESTA ANTITWIST
ANTITWIST REQUESTED

62220144
CALICE ANTITWIST
GL616 F/H-GL616DF-GL615 F/H

G2220175

CALICE ANTITWIST
GL716 F/H

0345510
GUARNIZIONE

G2510199
SUPPORTO

62380165

G2910016
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G2540188

0304051
M4X10

0303005 G2230022
6x30 M5

0304971

M5x12 0
0308060
?5.3 0
0304350
16X25
G2240099
\ 62220036
0360008
VEDI :/TO SEE:
62920296 0376760
0304246
M5X35
G2920071
CODICE DEL GRUPP
ASSEMBLY CODE
G2380164
® ORDINARE/TO ORDER
- ORDINARE/TO G2920296
ORDER CODICE DEL GRUPPO:
62920296 GROUP CODE COMPOSED OF:
62380164 SUPPORTO
Oﬁ&ﬂ 80 +0360008 BOCCOLA
N +0313200 RULLINI
62550089 ]
U8170200
D4901301
62910221 < 0346406
CODICE DEL GRUPPO GUARNTIZIONE
ASSEMBLY CODE 0345988
GUARNIZIONE
0
D4740029 SPECIFICARE LUNGHEZZA
G1540330 GUARNIZIONE SPECIFY LENGTH
D4921329 @8X12-610MM
D4901081
COD.DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE
e o
X
D4220584 D4921379
D4170768
D4110108
D4901081

CODICE DEL G|

PO
GROUP CO|

D4921638~ ~ ~ ~ =~

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION

% D4921379

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION

=

D4740029 * z
GUARNIZIONE E'""‘ 0055 G2440005

|

D4901301
0346406 L
GUARNIZIONE
D4901081 +— (2170089 G2510006
CODICE DEL GRUPPO SOSTIT./IT REPLACE
GROUP CODE D3171100
0352011
TRI.M3X12 TORX

V
G2910016

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE




— T }—111 GRUPPO MANOVELLA

G2C07000

G2920087

\E\ 0311333

G2210016

G2570001

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *( ) G291 0061

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0313314
P5X27.8

j‘ ~ V‘— *(0308630) *
.4 \ ? 6.4
“)'}/\x@ 2~ & *
‘ \ sz\“ ; R (0304340)

0308431

A
0311070
o5
0312261
sp

. 0.3 mm

)

7

)
|
|
|
?12x6.2x0.5 = S o :
SCHNORR AN
62570002 D LT
| | s 3
0304320 ! ! |
62220064 ! ! !
|
|
0308630 !
P64 D4110110 : :
0346409 | |
GUARNIZIONE =%— (2140066

G2920088

T |
|
|

? 0378240
) |
|
~ _— 0350565 }

62250033 Q DN
0350565

#3x8 TORX
TERMOPLASTICA

|
o !
~d

@ E 0304220

0308
?5.



— T }—111 GRUPPO REGOLAZIONE MAGLIA

G2C08001

01

G2240062

0362120
CUSCINETTO ASSIALE

0305310
M5X40

0301210
M5X4
0360910
CUSCINETTO A SNODO
D3230770

G2920055

0304210
M5X16

G2240013

S&—— 0311080
C> 2

0360750

G2160004

0304051
M4X10

D4920712
CODIGE DEL GRUPPO
GROUP CODE

D4210068

U6380470

0350017
M5X16 TORX

03%§¥%02

0304210
M5X16

D4840445
GRUPPO MOTORINO

G2550029

0304030
M4X6

D4841292

GRUPPO PROXIMITY



i TRASMISSIONE ALBERO VERTICALE VERSIONE STANDARD

G2C30005 01

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

——

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 14/01/2011

0346005
OR
[
= (— G2250042
[ =
= -
(=)
I
| |
| =
m’ = R
| I 1
= = | | = =
= L
= = =
= = —
= = = = —
= =
= = = -
=)
— =)
[
oo ! |
|
|
!
62250013 ‘ I
|
|
0346008
OR |
I
L !
0360261 !
|
62240022
I
|
0302340 ‘
M5X12 |
0304080
14X25 Z !
= — 62920211
e Z | CODICE DEL GRUPPO
= | ASSEMBLY CODE
=
|
|
= Z;EEEE?EEEE;;; 62920248
0341048 le = — 0308090
| - - | ?6.3
|
| [ 0304360
: ! g2920105 "
|
62110020 Z Ny > CODICE DEL GRUPPO
: | ASSEMBLY CODE
|
P 62240005
|
|
|
| I 0%92050
62240080 0360381 ‘ g
| M4X16
0313215 62540006 ‘
! |
62280010 | ! 62840005
| : RESOLVER
|
|
62560076 P D4540486
o 0304090
| | M4X16
|
! 62240024
0350217
M4X20 TORX G2230011 @»
v 0308050
62920211 L

G2560114

0304074
Max1s

0304400
UBX60

G2900030
ALBERO E FLANGIA SONO
FORNITI ACCOPPIATI

0375440
EXIT ¢6

=




(— I 11

TRASMISSIONE ALBERO VERTICALE VERSIONE STANDARD

G2C30005 02

= IL SIMBOLO INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
@™ - THE SYMBOL INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

@ G2110037

0360381

@ 62540245

|

|
I

|
|

|
|

|
|

|
|

|
I

|
|

I
|
L

G2230011

@ 62240024

MEX30

0346005
OR
— 62240120 —gp
— —
—
[ L
L
%@' = | :
= _ . } = o
= = =3\l
= =
= = =
= =
= = =)
= — = =
r—4 =
= >
(=)
= =)
LY
oy ! |
|
|
@ 62240118 ‘ |
|
|
0346008
OR j !
|
o :
0360261 |
|
62240022 — |
I ! |
0302340 |
M5X12 |
0304080 |
ez 62280011 —gp
|
|
|
= |
|
|
=X ZEEEEE%?EEEE;; 62920248
0341048 8 B — 0308090
| - ?6.3
| 0304360
|

G2920105
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G2240119 —gp
0308050
4.3

0304090
M4X16

G2840005
RESOLVER

D4540486
0304090
4X16

G2560114

0304400
M6X60

G2900030
ALBERO E FLANGIA SONO
FORNITI ACCOPPIATI

0375440
EXIT 6




TRASMISSIONE ALBERO VERTICALE PER RICHIESTA

G2C32000 01

V
G2920211
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

ATWFS G2920105
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

0341047
ATWFS

ATWFS G2920105

ASSEMBLY CODE

ATWFS 0308630
?6.4

ATWFS G2180014

CODICE DEL GRUPPO

ANTITWIST FH
FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 14/01/2011
ATWFS RICHIESTA ANTITWIST
ANTITWIST REQUEST 0346005
R
[
— [ G2900030
G2250042 ALBERO E FLANGIA SONO
= —— [ FORNITI ACCOPPIATI
= s
= Q
[ 1
| 1=
= | |
| | !
= = | | = —
=) = = |
= =
= —
> 0375440
_ _/ =) = EXIT @6
= = = & = = - J
<< < = - = I
<>
= > -
= =)
T
[ e
|
| | |
62250013 Ll I
|
|
0346008 !
OR |
|
Lol !
0360261
|
62240022 |
0302340 |
M5X12 |
0304080 !
M4X25 = - !
_ — 62920211
- CODICE DEL GRUPPO
= : ASSEMBLY CODE
= |
|
Z @‘* 62920248
0341048 4 = — 0308090
: = | ?6.3
|
| ! 0304360
‘ ! ! 62920105 exa
G2110020 ‘ CODICE DEL GRUPPO
| | ASSEMBLY CODE
| ‘
| -
‘ | 62240005
|
| ol
0360381 0308050
62240080 ‘
0304090
62540006 ‘ ; AX16
0313215 b
@ax12 | : G%EBS‘%J?\(I)E(I;S N
|
62280010 I !
‘ | D4540486
|
| 0304090
ATWES 0308180 > Hax16
62560076 15 P = e
ATWFS G2210035 -7
0350217 | -7
M4X20 TORX

G2560124
ATWFS

0304062 ATWFS
M6X120




TRASMISSIONE ALBERO VERTICALE PER RICHIESTA
ANTITWIST FH

(— I 11

G2C32000 02

ATWFS

RICHIESTA ANTITWIST
ANTITWIST REQUEST

= IL SIMBOLO INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
.- = THE SYMBOL INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

0341047 ATWFS

E»— 0346005
I

G2240120 =g

@ G2240118

0346008

0360261

62240022

0302340 . !
M5X12 - L

0304080
M4X25

62920248
0308090
?6.3

0304360
M6X30

G2920105
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

62240119 =g

0308050
0360381

@ 62540245

0304090
M4x16

62840005
RESOLVER

| D4540486
ATWFS, 0308180
@15 0304090 —
WaxX16

ATWFS | G2210035

[

ATWFS G2920105
CODICE DEL GRUPPO

ASSEMBLY CODE ATWES

ASSEMBLY CODE

ATWFS 0308630
?6.4
ATWFS G2180014

ATWFS 0304062
M6X120

G2280011 =gu

G2900030
ALBERO E FLANGIA SONO
FORNITI AGCOPPIATI

0375440 I
EXIT @6

G2560124
ATWFS




G2C73010 01

GRUPPO CILINDRO

(— I 11

D4120033
MAGLIA LISCIA
PLAIN FABRIC

VEDI PARTI PIATTE PLATINE
SEE FLAT PARTS SINKERS
PAG. /PAGE G2D12011

]

"\‘\{\.(,'.\‘:‘l-, L 7z )

S |
T

i

Y

CORONINA ESTERNA
VEDI TABELLA ORDINI GRUPPO CILINDRO
SEE TABLE ORDERIN CYLINDER GROUP
PAG. /PAGE G2C74011

0304022
u3X12

G1290001

G1540061

&S—— 0308610
?4.3

% & 0305110
14X10

G1120023
MOLLA TENUTA PLATINE

SUL CILINDRO

G1120009
MOLLA TENUTA AGHI

VEDI TABELLA ORDINI GRUPPO CILINDRO
SEE TABLE ORDERING CYLINDER GROUP

PAG. /PAGE G2C74011

VEDI PARTI PIATTE AGHI
SEE FLAT PARTS NEEDLES
PAG. /PAGE G2D10012

VEDI PARTI PIATTE SELETTORI
SEE FLAT PARTS JACKS
PAG. /PAGE G2D11000




— T =11 TABELLA ORDINI GRUPPO CILINDRO G2C74011
===
NUMERO AGHI SPESSORE AGHI CODICE DA ORDINARE SPESSORE PLATINE CODICE DA ORDINARE
NUMBERS NEEDLES NEEDLES THICK. CODE TO BE ORDER SINKERS THICK. CODE TO BE ORDER
108 0.85 mm 62330033 0.49 mm 61340012
108 0.70 mm 62330042 0.49 mm 61340012
112 0.85 mm 62330034 0.49 mm 61340013
112 0.70 mm 62330043 0.49 mm 61340013
116 0.85 mm 62330035 0.49 mm 61340014
116 0.70 mm 62330044 0.49 mm 61340014
120 0.85 mm 62330036 0.49 mm 61340015
120 0.70 mm 62330045 0.49 mm 61340015
128 0.85 mm 62330037 0.49 mm 61340016
128 0.70 mm 62330046 0.49 mm 61340016
132 0.85 mm 62330038 0.49 mm 61340017
132 0.70 mm 62330047 0.49 mm 61340017
136 0.85 mm 62330203 0.49 mm 61340272
144 0.85 mm 62330179 0.49 mm 61340018
144 0.70 mm 62330048 0.49 mm 61340018
156 0.70 mm 62330049 0.49 mm 61340019
160 0.70 mm 62330052 0.29 mm 61340020
168 0.70 mm 62330053 0.29 mm 61340021
176 0.70 mm 62330054 0.29 mm 61340022
180 0.60 mm 62330055 0.29 mm 61340023
188 0.60 mm 62330056 0.29 mm 61340024
192 0.60 mm 62330057 0.29 mm 61340025
200 0.60 mm 62330058 0.29 mm 61340026




PARTI PIATTE AGHI

G2D10012 01

KERN LIEBERS

GROZ BECKERT

TALLONE CORTO-SHORT BUTT

—~=s—— TALLONE CORTO-SHORT BUTT

::Egﬁg“;‘?gkhéggo AGO 0.60 mm AGO 0.69 mm AGO 0.85 mm AGO 0.60 mm AGO 0.69 mm AGO 0.85 mm
PALETTA/LATCH PALETTA/LATCH PALETTA/LATCH PALETTA/LATCH PALETTA/LATCH PALETTA/LATCH
12.60 mm 12.70 mm 12.70 mm 12.60 mm 12.70 mm 12.70 mm
ordinare: ordinare: ordinare: ordinare: ordinare: ordinare:
to order: to order: to order: to order: to order: to order:
AGHI CON TALLONI LUNGHI -
LONG BUTT NEEDLES
AGHI CON TALLONI MEDI
AsHT CoN TALLONT WEDT | 52010020 G2010011 62010002 G2010014 G2010017 D4010035
AGHE cONl TALLONT CORTT__f 52010019 62010012 G2010003 62010015 G2010018 D4010036
CILINDRO ... AGHI SPUGNA M. LISCIA SPUGNA M. LISCIA SPUGNA M. LISCIA SPUGNA M. LISCIA SPUGNA M. LISCIA SPUGNA M. LISCIA
CYLINDER ... NEEDLES TERRY PLAIN TERRY PLAIN TERRY PLAIN TERRY PLAIN TERRY PLAIN TERRY PLAIN
CILINDRE ... AIGUILLES + FABRIC FABRIC FABRIC FABRIC FABRIC FABRIC
ZYLINDER ... NADELN
CILINDRO 108 AGHI oK 0K oK 0K 0K 0K oK 0K
CILINDRO 112 AGHI 0K 0K 0K 0K oK 0K 0K oK
CILINDRO 116 AGHI OK 0K OK OK OK 0K 0K OK
CILINDRO 120 AGHI 0K 0K 0K 0K oK 0K 0K oK
CILINDRO 128 AGHI OK OK OK OK OK 0K OK OK
CILINDRO 132 AGHI 0K 0K 0K 0K oK 0K 0K oK
CILINDRO 136 AGHI OK OK OK OK
CILINDRO 144 AGHI 0K 0K 0K 0K oK 0K 0K oK
CILINDRO 156 AGHI OK oK OK 0K
CILINDRO 160 AGHI oK OK OK OK
CILINDRO 168 AGHI OK oK OK 0K
CILINDRO 176 AGHI oK OK OK oK
CILINDRO 180 AGHI OK 0K OK 0K
CILINDRO 188 AGHI OK OK OK 0K
CILINDRO 192 AGHI OK 0K OK 0K
CILINDRO 200 AGHI 0K 0K 0K 0K
PALETTA-LATCH
12.60-12.70 mm G2010002: VOSA 71.85/082K0003-75 D4010035: VOSA 7185 G082
G2010011: VO 71.70/0000K0019-75 G2010017: VO 71.70 GO302
G2010020: VO 71.60/0000K0006-74 G2010014: VO 71.60 G0292
TALLONE MEDIO-MEDIUM BUTT |—~ws—— TALLONE MEDIO-MEDIUM BUTT
G2010003: VOSA 71.85/083K0003-60 D4010036: VOSA 7185 G083
G2010012: VO 71.70/0000K0019-60 G2010018: VO 71.70 GO303
G2010019: VO 71.60/0000K0006-60 G2010015: VO 71.60 G0293




T —] PARTI PIATTE SELETTORI G2D11000 O1
TALLONE BASSO - LOW BUTT
G1030119 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
G1030118 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
G1030117 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
I
5 TALLONE ALTO - LONG BUTT
G1030116 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
o
G1030115 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
G1030114 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
C
-
L_J )
2
D4030125 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030117 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
Ejj D4030109 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
3 J D4030126 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030118 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030110 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
D4030127 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
49 D4030119 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030111 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
D4030128 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
[ij447 D4030120 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
S D4030112 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
D4030129 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030121 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030113 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
65
D4030130 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030122 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030114 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
7
D4030131 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030123 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030115 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm
8
D4030132 AGHI-NEEDLES = SP. 0.85 mm
D4030124 AGHI-NEEDLES = SP. 0.69 mm
D4030116 AGHI-NEEDLES = SP. 0.60 mm




PARTI PIAT

TE PLATINE

G2D12011

01

COPERCHIO PLATINE 1/2 SPUGNA
1/2 TERRY SINKERS CAP

COPERCHIO PLATINE "COMPLETE"

"COMPLETE"

SINKERS CAP

1/2 SPUGNA SANDWICH

1/2 SANDWICI

H TERRY

SPUGNA NORMALE
NORMAL TERRY

1/2 SPUGNA SANDWICH
1/2 SANDWICH TERRY

N¢ AGHI DEL CILINDRO
CYLINDER COUNT NEEDLES

PLATINE SPESSORE 0.49 mm
SINKERS THICKNESS 0.49 mm

PLATINE SPESSORE 0.49 mm
SINKERS THICKNESS 0.49 mm

.
61040011 61040140 61040024 61040018
108 AGHI ’
112 AGHI 13-4
116 AGHI
120 AGHIL 61040012 61040141 61040025 61040019
128 AGHI
132 AGHI —_— o —
136 AGHI 13.4 13.4
144 AGHI
156 AGHI
61040010 61040139 61040041
— & —_——
Qf\] v v
61040013 61040142 61040042
N° AGHI DEL CILINDRO PLATINE SPESSORE 0.29 mm PLATINE SPESSORE 0.29 mm
CYLINDER COUNT NEEDLES SINKERS THICKNESS 0.29 mm SINKERS THICKNESS 0.29 mm
— .
61040144 61040015 61040053 61040049
.
b Q/—/\] gﬁﬁ Qf\ﬁ
160 AGHI 61040145 61040016 61040054 61040050
168 AGHI
176 AGHI —e e .
61040143 61040014 61040118
—_— 4’7
Y Qﬁ] e
61040146 61040017 61040119
—_—— —_—
12.7 12.7
180 AGHI
188 AGHI G1040046 G1040045
192 AGHI
200 AGHI — — -
12.7 12.7
61040047 61040048

COPERCHIO PLATINE ALTA VELOCITA'

(MAGLIA LISCIA)

HIGH SPEED SINKERS CAP (PLAIN FABRIC)

N° AGHI DEL CILINDRO
CYLINDER COUNT NEEDLES

PLATINE SPESSORE 0.49 mm
SINKERS THICKNESS 0.49 mm

108 AGHI
112 AGHI
116 AGHI
120 AGHI
128 AGHI
132 AGHI
136 AGHI
144 AGHI
1566 AGHI

S

D4040104

N° AGHI DEL CILINDRO
CYLINDER COUNT NEEDLES

PLATINE SPESSORE 0.29 mm
SINKERS THICKNESS 0.29 mm

160 AGHI
168 AGHI
176 AGHI
180 AGHI
188 AGHI
192 AGHI
200 AGHI

&

D4040201




— T 11 PARTI PIATTE PIATTELLO PORTA UNCINI E UNCINI G2D13011 01
24035928
VESEE TABLE CODES. STANDARD 31950027
61050028
PIATTELLO DI SERIE ASSEMBLATO CON RULLO “ESTR‘J'G“:E';TOOZQ 61050035
STANDARD DIAL JACKS ASSEMBLY WITH PIN ;81050029 41050034 1050037
SINISTRO-LEFT DESTRO-RIGHT
oDgRa038,
""SEE TABLE CODES CEP
PIATTELLO PER RICHIESTA CEP
DIAL JACKS FOR CEP REQUEST
SILNORO - AGHT PIATTELLI PORTA UNCINI UNCINI
CILTNDRE | ATGUILLES DIAL JACKS TRANSFER JACKS
ZYLINDER  NADELN STANDARD RICH. CEP |G1050026 | G1050027 | G1050028 | G1050029 | G1050035 | G1050034 | G1050037 | G1050036
CILINDRO 108 AGHI | D4921755 D4350349 0K oK 0K 0K
CILINDRO 112 AGHI | D4921756 D4350350 0K 0K 0K 0K
CILINDRO 116 AGHI | D4921757 D4350351 0K oK 0K 0K
CILINDRO 120 AGHI | D4921758 D4350352 0K 0K 0K 0K
CILINDRO 128 AGHI | D4921759 D4350353 0K OK 0K 0K
CILINDRO 132 AGHI | D4921760 D4350354 0K 0K 0K 0K
CILINDRO 136 AGHI | G1921705 0K oK oK 0K
CILINDRO 144 AGHI | D4921761 D4350355 0K 0K 0K oK
CILINDRO 156 AGHI | D4921762 D4350356 oK 0K 0K oK
CILINDRO 160 AGHI | G1920541 61350117 0K 0K 0K 0K
CILINDRO 168 AGHI | G1920542 G1350118 oK 0K 0K oK
CILINDRO 176 AGHI | G1920543 61350119 0K 0K 0K 0K
CILINDRO 180 AGHI | G1920544 61350120 oK 0K 0K oK
CILINDRO 188 AGHI | G1920545 61350121 0K 0K 0K oK
CILINDRO 192 AGHI | G1920546 61350122 oK 0K 0K oK
CILINDRO 200 AGHI | G1920547 61350123 0K 0K 0K 0K




— T }—111 PARTI PIATTE SEGHETTE DEL PLATORELLO G2D14011 01
STANDARD 50 DENTI
STANDARD 50 THEETH
50 DENTI QUADRI
50 SQUARE TEETH
100 DENTI
100 TEETH
144 DENTI
144 TEETH
24 DENTI
24 TEETH
NUMERO DI AGHI STANDARD 50 DENTI 50 DENTI QUADRI 100 DENTI 144 DENTI 24 DENTI
NUMBER OF NEEDLES | STANDARD 50 THEETH 50 SQUARE TEETH 100 TEETH 144 TEETH 24 TEETH
108 D4080412 D4080430 D4080448 G1080147
112 D4080413 D4080431 D4080449 G1080148
116 D4080414 D4080432 D4080450 G1080149
120 D4080415 D4080433 D4080451 G1080150
128 D4080416 D4080434 D4080452 G1080151
132 D4080417 D4080435 D4080453 G1080152
136 G1080233 G1080236 G1080234 G1080235
144 D4080418 D4080436 D4080454 G1080153
156 D4080419 D4080437 D4080455 G1080154
160 G1080094 G1080121 G1080131 G1080201
168 G1080095 G1080122 G1080132 G1080155
176 G1080095 G1080123 G1080133
180 G1080097 G1080124 G1080134 G1080112
188 G1080098 G1080125 G1080135 G1080113
192 G1080099 G1080126 G1080136 G1080114
200 G1080100 G1080127 G1080137 G1080115



(— I 11

GRUPPO PIATTO INFERIORE

G2D50008 01

VERSIONE CON LUBRIFICAZIONE DAL PIATTO
VERSION WITH LUBRICATE FROM PLATE

D4220493
0346382

D4921379
~<=)
\)ﬁ’\
0518269

0518281

D4510902

D4901143
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G2440072

0304190
N5X12

D4921379

G1900612
CODIGE DEL GRUPPO
GROUP CODE
VEDI PAG./TO SEE: PAGE G2052001

0379189 %\
\

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 13/01/2011

G1900326
GRUPPO DI SELEZ. MATRIX VEDI G2D55002
MATRIX GROUP SELECTION SEE PAGE G2D55002

G1910328—~——
GRUPPO FORNITO CON REGOLAZIONE
ALLREADY GROUP

D4380753
D4180142

D4901143
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0%23260

62900103
CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2D52001
GROUP CODE SEE PAGE G2D52001

D3170550

0307015
M3X12

U6110120

G1530041

E D4730012

EXIT3.15-M5

D4730030
M5 - M5

0304190
M5X12

0304205
MsX14

0308060
?5.3

; G2170028

0377515

62920359
0376390

0308060
0307062 1 . OSM%(‘PQGO
14x8 AT =~
o 7 ?@ 0304090
> Yl 114X16
0301210
= M5X4
== = 2 0307220
03073224 M5X20
15X30
S
i3 0301210 0305010
== 113X6
==}
G1920075
@@
G2900049
CODICE DEL GRUPPO
== ,L = GROUP CODE
B:ﬂ - = = No o < _--"
) = = = = ’_.’,-—”
ZZIAN 0304040
O, M4X8
0304190
041 — 0 G2550011
C
@ ) D4510902
0346382
< 0305es0 D D4220493
< 0308110 “
8.2 2\ (j///*’ 0518281
G2510137 v 0518269
PIATTO INFERIORE % —
03Q;I§g[)55 VERSIONE LUBRIFICATO
G2920148
G2900049
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
i D4921379 ||
? D4921638  ryor1 PROD.
OUT OF PROD.
&)

G2540113

0352013
TRI. M4X6 TORX



T 111 GRUPPO PIATTO INFERIORE G2D50008 02

VERSIONE PER PORTACILINDRO LUBRIFICATO
VERSION FOR LUBRICATE CYLINDER HOLDER

G1900326
GRUPPO DI SELEZ. MATRIX VEDI G2D55002
MATRIX GROUP SELECTION SEE PAGE G2D55002
0304205
MsX14

0308060
?5.3

o G1 (?l 0328 ————
RUPPO FORNITO CON REGOLAZIONE
D4220493 ALLREADY GROUP

0346382 D4921379
<)
P \)ﬁ’\
X 0518269
0518281
D4510902
D4380753 D3170550
0307015
D4901143
CODICE DEL GRUPPO D4180142 M3X12
GROUP CODE
ﬁ;iﬁEEE? 62170028
U6110120
61530041
62440072

0304190 - - — g E D4730012

M5X12 EXIT#3.15-M5

0308060
D4730030
D4921379 Cht W5 -5
62900103
0379189 CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2D52001
\
\

GROUP CODE SEE PAGE G2D52001

G1900612
CODICE DEL GRUPPO D4901143 =
GROUP CODE CODICE DEL GRUPPO 0304190
VEDI PAG./TO SEE: PAGE G2D52001 GROUP CODE 15x12
0308060
0307062 1 . OSM%(‘PQGO
14x8 AT =~
g L/ ?9 0304090
> Yl 114X16
0301210
= M5X4
== = = 0307220
03073224 M5x20
M5X30
S
i3 0301210 0305010
== 13X6
==}
G1920075
@@
G2900049
CODICE DEL GRUPPO
~ == ,L = GROUP CODE
3 = - =X o o -
= i
. = 2 2 =
0304040
O, M4X8
0304190
0415 ) 0 G2550011
C
@ — D4510902
0346382
< 0305es0 D4220493
<> 0308110 \
8.4 A (j//ff 0518281
G2510137 ( ( 0518269
PIATTO INFERIORE ((@
03&3;4055 VERSIONE NON LUBRIFICATO
62920148

G2900049
CODIGE DEL GRUPPO
GROUP CODE

i D4921379

D4921638  Fyort PROD.
OUT OF PROD.

G2540113

& 0352013
TRI. M4X6 TORX



SMmM=atl

DISPOSITIVO CONTROLLO SELETTORI

G2D52001

01

G2900103
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

M3X8
03040

G2550035

11
SOSTIT./IT REPLAGE
0304010

0303920
M3X5

0307000
M3X4

D5380006

G1920442
STOP SELETTORE

g%

G1540208

Ei] E?%_-447 0313202
B4X6

G1110064
SOSTIT. /IT REPLAGE
U8110030

D5380097

D5920176

0346407
SOSTIT./IT REPLACE

ICE DEL GRUPPO




SMm=atl

GRUPPO DI SELEZIONE ELETTRONICA MATRIX

G2D55002 01

O 0O OO0 OO0 O O

0379209
M2.5X5

&@S

0379205
SINISTRA/LEFT

79203 ——||
CODICE LEVETTA (K)
DA N°1 A N°4

0379204 ———|
CODICE LEVETTA (L)

DA N°5 A N°8
0379209
M2.5X5

0379258 —
ETICHETTA

S5/N 215733 " W/yY52/04
P/N PZ61508BA060T70

0379260

FIANCHETTO PPS

MARRONE / BROWN

L]

0379206
DESTRA/RIGHT

FEY

O 0 0O O O O O &

0379200

0379216
M2.5X12 TORX

0379210
P1.5X17.8

il

G1900326

MATRIX PZ615 PPS MARRONE/BROWN

0379239
ETICHETTA DI M2.5X5
PROTEZIONE

CODICE DEL GRUPPO
CODE OF GROUP

0379259

PZ615 MATERIALE PPS

MARRONE /BROWN

0379212
ETICHETTA

@

[T HEHHEHEED

0379208

0379207
15 POLI

0379208
M2.5X5 TORX

0407291
15 POLI

0439268
CUSTODIA

G2908002
CODIGE DEL GCABLAGGIO COMPLETO
ASSEMBLY CODE OF COMPLETE CABLE

G2840034
GRUPPO DI 8 CAVI CON CUSTODIA
G2840035

GRUPPO DI 8 CAVI PER
COLLEGAMENTO VERSO SK2008




G2D90011 O1

PIATTO INTERMEDIO

CALZTEC
61440134 RICHIESTA CALZA TECNICA
ug8180017 AGHI /NEEDLES TECHNICAL SOCKS REQUEST
SP. 0.85-0.69 mm
g G1440164
AGHI /NEEDLES
SP. 0.85-0.69 mm AGHI /NEEDLES ST_PIEDE
SP-0.60 mm
G1440163 RICHIESTA SOTTOPIEDE
AGHI/NEEDLES ug180017 SOLE LINES REQUEST
SP. 0.60 mm
agasagte = ayas0977
G2440077
CALZTEC 61440456
u8180017
) ) ug8180017
@:u © 62440075
0304011 0
M3x8
0308580 & ’
B3
0 0
Q
G2440073
AGHI/NEEDLES Q N ) 2 2
SP. 0.85-0.69 mn
4 S
G2440074 0 U5180360
AGHI /NEEDLES
SP. 0.60 mm \ o
© )
g
G1440390
STANDARD
=
2
U5180360 \
G1440375
—— G1440391
0304246 ST_PIEDE
M5x35
0308060
?5.3
D4230229 D4740042 %
0350459
0345981 14x10 TORX

0346530

0350459
M4x10 TORX

62920147 4@

0345983 %

DOPSB
62560029

62560028

0304915

62510045

PIATTO INTERMEDIO
0034308

?#3.17x1.5

SPECIF. LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH

D4921379
D4921638

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION



— T }—11] PICHER ALZA AGHI RITORNO TALLONE G2E30002 01

D4170836

D4470877
AGHI / NEEDLES
Sp. 0.85-0.69 mm
Sp. 0.60 mm (180-216)

D4470861

AGHI / NEEDLES
Sp. 0.60 mm (220-256)

G2470028

AGHI / NEEDLES
Sp. 0,85 mm
+ RICH. FIN9 AGO 0.69 mm
G2470032

AGHI / NEEDLES
Sp. 0,69 mm

G2470036

AGHI / NEEDLES
Sp. 0,60 mm

0397960

D4380694
0307060
M4x8

0350459
TORX M4x10

0307040
Max4

D4170265

0350215
TORX M4x14

G2470030

AGHI / NEEDLES
Sp. 0,85 mm
+ RICH. FIN9 AGO 0.69 mm
G2470034

AGHI / NEEDLES
Sp. 0,69 mm

G2470038
AGHI / NEEDLES
Sp. 0,60 mm

D3171

0313200
X7.8
VEDI:/TO SEE
61921090

D4180165

D4170742

D3172550 Us110008
LLA

G1380289

e -

G1540154

G1170037

G1110018
MOLLA

G1380167

D4220767

D3230550 —@
0302150 ﬂ
M4x8

0350009
TORX M4x10

0%2?950

0308060
?5.3

D4920861

o

G1440062

0350460
TORX M4x12

D4370066
VEDI:/TO SEE
61921090
0345002

010 GUARNIZIONE

0307040
Mdx4

0301170
M4x4

D4170752

62980042

CODICE DEL GRUPPO PER USO INTERNO
ONLY FOR THE USE OF THE MANUFACTER

G1520065

G1540141

D4220173

D4180209

D5110004

G1220087

0346411

G1380183
0301270
Mex5
0350015

& TORX M5x10 0305010
U3x6
D4921453 D5540090
D4110108
MOLLA 0346530 ‘

D4170827
D4220584

0303925
TRI. M3x10

D4170810

D4290013
G1370001

0301035
U3x4.4

0350218

0346405 TORX M4x25

GUARNIZIONE
D4220706

D4230138

D4740015
GUARNIZIONE

0350220
TORX M4x35

D4220558

0345360
GUARNIZIONE

D4110063
MOLLA

D4380513

ORDINARE/TO ORDER

CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
D4370066 SUPPORTO

+ 0313200 RULLINI




— T 11 CAMME CENTRALE G2E60011

01

AGHI / NEEDLES 0.85 - 0.69 mm AGHI / NEEDLES 0.60 mm

G2440053 G2440095

62910065 G2910149
CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE GROUP CODE

D4921110

D4110108
D4170768
D4220584
‘t
0%
) D4
% 0304070 comcsg?)gl?zguwo
0301150 l Waxi4 GROUP CODE
14x3.2
. C=3— 0308050
62440053 o U 4.3
AGHI / NEEDLES l@ ! <)
0.85-0.69 mm 62170036 \ @'
G2440095 —7
AGHI / NEEDLES 03&2011
0.60 mm TRI. @3X12 TORX ;
U9110004 —
MOLLA >~
N
G2440052
D4900
CODICE DE
‘ GROUP
G1540273 D4740029
0346406
0360008
D4901301
G2440049 D4110111
G2920064
CODICE DEL GRUPPO/GROUP CODE
SUPPORTO-G2510099
G2440050 + RULLINI-0313200

+ BOCCOLE-0360008

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON

0302170
a7 THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *(

(0308050) *
@4.3

(0304110)*
M4x60

958
L GRUPPO
CODE

*( )*

)*



PICHER ALZA AGHI DESTRO

G2E90002 01

61170037 PICKER CADUTA 1
G2980043
D4170836 CODICE DEL GRUPPO PER USO INTERNO
ONLY FOR THE USE OF THE MANUFACTER
,’7 61520065 I CODICI ESCLUSI DAL G2980043 SONO SEGNALATI CON *( )*
/' - THE CODE NOT INCLUDED ON G2980043 ARE MARKED *( )*
./\ )
61540141
61110018
MOLLA
D4470876
AGHI / NEEDLES G1380167
Sp. 0.85-0.69 mm
+ Sp. 0.60 mm (180-216 AGHI)
D4220767
D4470860

AGHI / NEEDLES
Sp. 0.60 mm (220-240 AGHI)

G2470027

AGHI / NEEDLES

Sp. 0.85 mm
+ RICH. FIN9 AGO 0.69 mm
G2470031

AGHI / NEEDLES
Sp. 0.69 mm

G2470035
AGHI / NEEDLES
Sp. 0.60 mm

0307060
M4x8

D4380521

D4511333 0301270
MEX5
0305010
D4920175 3098
D4170742 D4921453 D5540090
D4110113 D4JJ3108 0346530
MOLLA
D4170827

0

0350460
TORX M4x12

0350215
Max14

AGHI / NEEDLES
5

D4540485 —
o4 73)3%]6752 550 Qoigomﬁ?% D4380513 G%E;h?ﬁl%ﬁg TORX M4x25
0307060 0346404 D4220706
M4x8(51440378 03&&170 D4230138
62470029 D4220773 e?;?pﬁzg%ﬁs

0313125

=
D3173230 ‘%@3*5-8

D3230550 4444444f§%§§§;3

0302150 ﬂ
M4x8

D4180209

D4220173

D5110004

G1220088

0350015
TORX M5x10

03858.860

0350009
TORX M4x10

03(2(5)48?(3)50

307000 D4290013
M3x4
D4730041
0346408 6
2
W %

D4110123 D4170810
MOLL.

A
G2170012

D4220584

G1370002

0301035
U3x4 .4

0313125
P?3x5.8

+ RICH FING AG0'0.69 mm D4290012
D4370064
Ga4ro0ss 700,
Sp. 0.69 mm 61921093 D4740015 0350220
GUARNIZIONE TORX M4x35
G2470037
AGHI / NEEDLES
*om D3171010 0345360 D4220558
GUARNIZIONE
O30 D4110063
VERTHTo seE D4170752 MOLLA
61921093

ORDINARE/TO ORDER
CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
D4370064 SUPPORTO
+ 0313200 RULLINI




— T }—11] PICHER ALZA AGHI DESTRO DOPPIO SBILANCIAMENTO G2E92001 oO1

PICKER CADUTA 1

G1170037

G2980043

CODICE DEL GRUPPO PER USO INTERNO

D4170836 SN {
( 61520065 ONLY FOR THE USE OF THE MANUFACTER

G1540141

G1900054

DOPSB

G1110018
MOLLA

+ Sp. 0.60 mm (180-216 AGHI)

D4470860

AGHI / NEEDLES

Sp. 0.60 mm (220-240 AGHI) D3230550 4@

0302150 ‘g % D4180209
M4x8

D4220173

D4220767 —

D5110004
G1220088
0350015
TORX M5x10
0346411

03858.360

0350009
TORX M4x10

DoPSB 0346403

03&8050
GUARNIZIONE .3

G1370002

D4380810 popss
D4230270 Dpopss

popse D4110125
0313125
?3x5.8
D4540485
0350459 (4 D2170580 popss

[N
TORX M4x10
e gsoron 61440378 0307060 DoPsB
D3172550
0301170
0%07060 0346404 3'?4X4
4x8
G2470029 D4220773 D4170752
0345975
o, oles e GUARNIZIONE
D4290012 {

D4180206 porss

0346405
D4380513  GUARNIZIONE
D4220706
D4230138

Sp. 0.85 mm
+ RICH. FIN9 AGO 0.69 mm

G2470033 D4370064

VEDI:/TO SEE
G1921093

AGHI / NEEDLES
Sp. 0.69 mm

G2470037
AGHI / NEEDLES
Sp. 0.60 mm D3171010 —l:

0313200
Pax7.8
VEDI:/TO SEE
61921093

D4740015
GUARNIZIONE

D4220558

0345360
GUARNIZIONE

0345975 DoPSB
GUARNIZIONE

D4110063
MOLLA

ORDINARE/TO ORDER
*(0308060) * G1921093
5.3 RS CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP_CODE COMPOSED OF :
4370064 SUPPORTO
+ 0313200 RULLINI

G2470027
A e popss D4220712
+ RICH. FIN9 AGO 0.69 mm D4511333 03M%15270
X:
G2470031
AGHI / NEEDLES 0305010
Sp. 0.69 mm M3x6
62470035 D4920175 D4921453 D5540090
D4170742
Sp. 0.60 mm
D4110113 D4110108 0346530
’/&“;‘ D4170827
070 D429001
‘ 03M3x400 90013 D4220584
D4730041
D3173230 0313125 0346408
0307060 E @
M4x8 N, ~_ & \Y 0303925
popsB 0307071 908;30'“‘}‘6102 A TRI. M3x10
5 ) 0307040 D4110123 D4170810
D4380521 0350215 Max4 MOLLA
D4170267 popss 62170012

0301035
N3x4.4

0350218
TORX W4x25

CODICE DEL GRUPPQ DOPSB DOPPIO SBILANCIAMENTO
DOPSB DOUBLE DUCKING STITCH CAM GROUP CODE

D4470876
AGHT | NEEDLES G1380167 1 CODICI ESCLUSI DAL G2980043 SONO SEGNALATI CON *( )*
p. 0.85-0. THE CODE NOT INCLUDED ON G2980043 ARE MARKED *( )*

0350220
TORX M4x35




SUPPORTO A 1 CORSOIO

VEDI:/TO SEE
61920266

G1440100
0302170
Max7
D4540607

0313200
Pax7.8
VEDI:/TO SEE
61920266

D4740029
GUARNIZIONE

D4901301

D4110111
MOLLA

ORDINARE/TO ORDER

CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
G1510040 SUPPORTO
+ 0360008 BOCCOLA
+ 0313200 RULLINI

* *
(o%gfgeo)

*(0305324) *
M5x70

D4921110

D4110108 /
D4170768 ; \
D4220584 Aj:;ij:,

D4900958
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

SUPPORTO CAMME ALZA AGHI RITORNO TALLONE
G1910293
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
I CODICI ESCLUSI DAL G1910293
SONO SEGNALATI CON *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON G1910293
ARE MARKER *( )*
*(0301035) *
D4900958 Ux4.4
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
0346406
GUARNIZIONE
D4380481 D4220503 -7 -
*(G1540071) * 0346406 0
GUARNIZIONE -7
PP Q
61510040 - g;;;; D4180103
VEDI:/TO SEE TRI. M3x32
61920266 -

E::::f; D4740029

0346404 GUARNIZIONE

GUARNIZIONE
0360008



SMm=atl

SUPPORTO A RICHIESTA

G2G41000 02

SUPPORTO CAMME ALZA SELETTORINI
RITORNO TALLONE

MONTARE PER RICHIESTA ST_PIEDE (SOTTO PIEDE)
TO MOUNT FOR REQUEST ST_PIEDE (SOLE LINER)

ST_PIEDE

62910248
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *( )*

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

ORDINARE/TO ORDER

CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF:
G1380284 SUPPORTO

0346406
GUARNIZIONE

©

D4921638
15 - M5

D4921379
EXIT @3.17-M5

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION

0352011
TRI. M3x12 TORX

*(0301085)*
P X4.

W)

&

-

+ 0360008 BOCCOLA 62920248
+ 0313210 RULLINI
D4740029
G1380284 GUARNIZIONE
:/TO
e ionona D4901301
) 61110009
0313210
VEDI:/TO SEE
G1920821
*(0304071)*
4x20 D4921329
l
‘ 0360008
| VEDI:/TO SEE D4110108
I 61920821 MOLLA
|
D4170768
61540092
— D4220584 >y
62440130 | X
| %

& 0302165
M4x6

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



T 111 SUPPORTO A 1 CORSOIO PER BOCCIOLO G2G71000 O1

MONTARE PER RICHIESTA ST_PIEDE (SOTTO PIEDE)
TO MOUNT FOR REQUEST ST_PIEDE (SOLE LINER)

SUPPORTO CAMME ALZA SELETTORINI
ANDATA TALLONE

ST_PIEDE

G1910641

CODICE DEL GRUPPO

GROUP CODE
I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO
SONO SEGNALATI *( )
THE CODE NOT INCLUDED ON THE
GROUP ARE MARKED *( )*
*(0%0140(35)*
D4901081 Bxa-
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
ORDINARE/TO ORDER
1920822
CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
61380285 SUPPORTO 0346406 _
+ 0360008 BOCCOLA GUARNIZIONE - D4921379
+ 0313210 RULLINI EXIT 3.17-U5
% ~— 0352011
V%gf%%?%& B TRI.M3x12 TORX
srozosze D4740029
GUARNIZIONE
0313210
x9.8 D4901301
VEDI:/TO SEE
61920822
G1110009
G1440393 Cig
| *(0304071)*
| M4x20
|
|
| WO380R08., D4921329
Q 61920822
|
P 4110108
] D4170768
G1540092

D4220584

0302165
Wax6

D4901081

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



— T }—11] SUPPORTO A RICHIESTA G2H01001 01

MONTARE PER RICHIESTA ST_PIEDE (SOTTO PIEDE) TO
MOUNT FOR REQUEST ST_PIEDE (SOLE LINER)

SUPPORTO CAMME ALZA SELETTORINI

ST_PIEDE

G1910642

CODICE DEL GRUPPO

GROUP CODE
I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI *( )* b\\
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED * ( )* W) M D4921638
@U/ M5-M5
&)

D4921379
EXIT $3.17-W5

FUORI PRODUZIONE
OUT OF PRODUCTION

0352011
TRI.M3x12 TORX

D4901081 *(0301035)*
CODICE DEL GRUPPO u3x4.4
GROUP CODE

ORDINARE/TO ORDER (@

CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF:
61380284 SUPPORTO
+ 0360008 BOCCOLA 0346406
+ 0313210 RULLINI GUARNIZIONE

G2920148

D474002
G1380284 GUARNIZ(I)ONgE
VEDI:/TO SEE

61920821

D4901301

G1110009
0313210
P4x9.8
VEDI:/TO SEE
61920821
@ *(0304071)*
W4x20

G1440394

VEDI:/TO SEE D4921329

G1920821
@ D4110108 IS
G1540092 ’ MOLLA \ \
i D4170768
jg D4220584 y j
0302165
M4x6

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



— T }—11] SUPPORTO A 5 CORSOI G2H05003 01.01

D4901081 D4900958
CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE GROUP CODE
G2910139
CODICE DEL GRUPPO
D4921329 D4921110 GROUP CODE
D4110108 D4110108 I CODICI ESCLUSI DAL G2910139 SONO SEGNALATI CON *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON G2910139 ARE MARKED *( )*
D4170768 D4170768
G ‘ >
@
D4220584 D4220584

*(0301035) *
N3xa.4

D4180103
D4740029
0346406
G1220018
0346404

D4900958

D492137!
EXIT9¢3.§7»%5
D4901081
L[] )
’ /t\\ )
W
= Q

G1220018

3 GRUPPI UGUALI
3 GROUPS WITH SAME COMPONENTS

0304235
W5x20

D4740029
0308060
?5.3

0346406
D4901301

G1440379

D4110111

D4900958

1) x ,/ﬂ 77
ol -
7 &/ 2 \
)/ / / ? 7 \$ 4 = v(:[%;%fog (S)EE
(Oagxlt(.)?m > \.\_,(1// ,"‘/ (l/{l; P S ‘ _ 61920823
S
W7y
"g"'/‘ 4‘ ‘.\ / 61510347
(5 17 A ‘ VEDI:/TO SEE
/ .{' : k‘\ S 61920823
N Y ) )
03 N\ y
TRI. W3x12 TORX 78\
D4740029 0313210
0a40808 [ 1 VEBT+1To SEE
D4901301 PRV

D4110111 ORDINARE/TO ORDER

0360008
2 GROLPS. WETH- SAME COMPONENTS ) = VEDIL:/TO SEE G1920823
*(0308060) h- 61920823 CODICE DEL GRUPPQ COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
?5.3 0302170 61510347 SUPPORTO
Wi4x7 + 0360008 BOCCOLE
+ 0313210 SPINE
*(0305322) 61640273
M5X60 0313210
x9.8
VEDI:/TO SEE
G1920823
G1440382 G1440101
G1440381
G1440380

G1440078




T 111 GRUPPO PIASTRA PORTA PICHER G2H90003 02

0350317
M4x12 TORX
FLANGIATA

PICKER SINISTRO / LEFT PICKER
VEDI PAG. / SEE PAGE G2H91002

0303003
P6x10-M5

=S
\'é‘ D3140180

PICKER DESTRO / RIGHT PICKER
VEDI PAG./ SEE PAGE G2H91002

0308050
4.3

03&8350 %
0304030 ’ ‘%
M4X6

0305100
N4X8

G2260052




(— I 11

PICHER ABBASSA AGHI DESTRO E SINISTRO

G2H91002

01

PICKER SINISTRO

LEFT PICKER

PICKER DESTRO
RIGTH PICKER

GL616 F/H-GL615 F/H GL616 F/H-GL615 F/H
AGO SPESSORE N° DI AGHI PICKER SINISTRO AGO SPESSORE N° DI AGHI PICKER DESTRO
NEEDLE THICKNESS NUMBERS NEEDLES LEFT PICKER NEEDLE THICKNESS NUMBERS NEEDLES RIGHT PICKER
0.85-0.69 mm 108-132 D4470590 0.85-0.69 mm 108-132 D4470591
0.85-0.69 mm 136-176 D4470593 0.85-0.69 mm 136-176 D4470592
0.60 mm 180-200 D4470606 0.60 mm 180-200 D4470605
0350351
M2.5X4 TORX
FLANGIATA
D4120062
G1440469

0350002

M3X8 TORX G1120016

G1380176

G1920361
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0350319
M4X16 TORX

0
|
| FLANGIATA

D3172550

% 0307040

Maxa

62920148
EXIT ©3.17-M5

G1840130 D4921379

0308050 EXIT (3.17-M5

4.3

0352013
TRI. @4X6 TORX

0350009
14X10 TORX

MONTARE SUL PICKER DX
TO MOUNT ON RIGTH PICKER

MONTARE SUL PICKER SX
TO MOUNT ON LEFT PICKER

D4921638
FUORI PRODUZIONE S-S
OUT OF PRODUCTION

D4921379

EXIT @3.17-M5

0301270
M6X5

G1220066

G1110017

61220065
0346366
G1920361

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G1170034

0307041
M4X4
‘ G1220067
©® A
©




PIATTO PORTA GUIDAFILI SPUGNA G2I22004 01

(— I 11

SPUGNA
TERRY

CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I52001
ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2I52001

G1900055
CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I152001
ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2152001

0304080
N4X25

0304060
M4xX12

0304080

61950002
A\ OO
SR O 61910647 ‘
CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I54000 !
ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2I54000 !
0247
| ® CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I152001
: 0304522 @ ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2I52001
= \ M8X50
‘ |
- 0304060 /| S/~
= ' M4x12
|
!
Sl 0304490 0304080 roy 1900247
M4ax25 ! | CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I52001
! | ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2I152001
[ ) !
61080002 = ‘ C
APRIAGO |
D | =
0304080
M4ax25 @ ! = <o é
G1900055 | I ]
CODICE DEL GRUPPO VEDI PAG. G2I152001 1 |
ASSEMBLY CODE TO SEE PAGE G2I52001 = !
S
| Lo
=
=
= ~—— G2170008
<>
S N—A
> OO
DO >
D4740042 (= = <@
(=
=
62920147
EXIT @ 3.17 (=2
62540115
0304030 0304340
M4aXe M6X20
ORDINARE/TO ORDER
G2920104
@ 0313200 CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
Bax7.8 GROUP CODE COMPOSED OF :

G2510054 PIATTO
+0313345 RULLINI
+0313390 SPINA 62560030

G2560034

G2560033 G2560031

0352113
@4x12 TORX
TRILOBATA

G2560032




(— I 11

DISPOSITIVI PNEUMATICI PER
E APRIAGO

COMANDO COPERCHIO PLATINE

G2I52001 O1

G1380074

D4110046
MOLLA

D4220132
0346403
0345981

D4170057

? 0303260
uax7
l!IIIi

D4170762

@& 0811060
@4
0301035
M3X4.4

D4110090
D4170771
(

Wy
duid )
D4220608

0303930
TRI.g3.5X16 G1920164
G1900247
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G1110021 D4730034
G1900055
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
0301150 <>
14X3.2 T J

0328050
4.3

g
~/"/

G2170005

0301110
M3X2.5

0307020
M3X14

G1220086

G1110015

0346403
GUARNIZIONE
D4220132

0303930 G1380064

M3.5X16

V
G2900011

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



DISPOSITIVI PNEUMATICI

(— I 11

"PUNTINE SORVEGLIA AGHI"

G2I54000 O1

GRUPPO STOP LINGUETTE/GROUP LATCH STOP DEVICE
D4900506-U8900067

D4110060 . -~

61920332

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

|
|
|
|
- D4220337 | O3ﬁig76
|
G1380170
03’%2)10 ; ‘) G1380171
D4110064
! 5j£?— 0309006
! M2.2X10 TORX
| 23
| G1380168 0518408
| @3.17 mm
} 61380169
|
| 0346403
0303020 | GUARNIZIONE
?ng::(?is I G1110013
- |
D4510457 }
U8080006
MONTATO SU UB900067 |
MOUNTED ON U8900067 |
D4080076
MONTATO SU D4900506 S J
MOUNTED ON D4900506
61920332
0304041 = 0301150 CODICE DEL GRUPPO
maxs . GROUP CODE
pat70797 ‘44§f§?Kii:Z9 0313112 0308050
?2.5%7.8 4.3
D4230136 ffiﬂ 0304060
P~ } 0301210
- M5X4
0308060
?5.3
D4900506 VEDI GRUPPO/TO SEE GROUP:
CODICE DEL GRUPPQO

GROUP CODE

G1610650
G1910647
0001029029%?13PP0 G1910648

GROUP CODE

MONTATO SUL PIATTO SUPERIORE
MOUNTED ON YARN-FINGERS PLATE

MONTATO SUL GRUPPO GUIDAFILI CADUTA 1
MOUNTED ON YARN-FINGER FEED 1

G1910650
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G1920332

‘§
¥ N\
"=~

—

AN

D4900506

CODICE DEL GRUPPO

G1910647

GROUP CODE TO MOUNT ON ELASTIC YARN-FINGER

G1910648
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G1920332

0313202
@axe

MONTATO SUL GRUPPO GUIDAFILI ELASTICO



CADUTA 1 PARTE ANTERIORE G2I80001 01

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO
SONO SEGNALATI *( )*

G2900034

(G1910650) * THE CODE NOT INCLUDED ON THE
GROUP ARE MARKED *( )*

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE CODICE DEL GRUPPO
VEDI/SEE G2I54000 GROUP CODE

0350580
Pax16

OBy TERMOPLASTICA
- .i\\&) 0409309
0~
==L 0409307
0350002
M3X8 TORX
61380233 ~
0350580 0409309
< Pax16
(%) TeRuopLASTICA

S—

N

{

0311320
SEEGER (%6

0350580
@4x16

0311330 TERMOPLASTICA

SEEGER (8
D4230083
D4070237
D4070237

D4110110

D4110141
MOLLA

MOLLA

G1170081

U6230200

0353011

0311330
M4X12 TORX

SEEGER 28

G1380233
0350580
P4x16

TERMOPLASTICA

G1220195

G2210021 @5 POS.M-2-4-6-8

0353011
M4X12 TORX

&L 0346408

G1220196 ]
0312265 @6 P0S.1-3.5-7 ? ‘ GUARNIZIONE
P4x8 sp.0.3mm \
|
K 0346409

GUARNIZIONE
|

G1540245 G1220208

61540325
*(0308050) *
?4.3

*(0350261) *
M4X40 TORX

61180031 W B L
(0308050) *
?4.3

*(0350261)*
M4X40 TORX

G1510248

0313200
(254):(37.5 -.,l
G1540328 g G1540328
0350012
14X20 TORX 0350012
14X20 TORX

0313200
P4X7.8




GROUP CODE

~
<
-
o
<
0
st
(O]

CODICE DEL GRUPPO

G2900033

)*

)*

G2I81000 O1

GROUP CODE

M
G1920940
CODICE DEL GRUPPO

ISTONE-PISTON
0518670

EVA-LEVER

0345912
@7x1

=L
=P

— a

G1380211

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI *(
G1380213

THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *(

0518408
PINZA @ 3.17

@2.2x6
TERMOPLASTICA

©
o
w0
o
0.
o«
o

G1380171
7
(o]

- Y /N =L
w
=2 ®z oz o §
2 0,8 oy 5% & Bob
o p=] on \ ~uw = <
© oebh SR Y2 o © Tz Xz B&a
5 252 of SE B 52 g 885
~ '

= ER ~E &3 g 2y o8 Q Sl
* oez &3 SH ~z 3 =

= (=} oz ¢Q|u

x o

*( 0350510)
@2.2X16
TERMOPLASTICA
0346408

G1220197

CADUTA 1 PARTE POSTERIORE




— T 11 EE::%?NE GUIDAFILI DI SERIE CADUTA 1 SPUGNA E MAGLIA G2I83000 O1

SPUGNA
TERRY
G1070111

G1070112

G1070113

G1380325

G1070124
G1380325
G1070125

G1070116

G1070117
G1920664

G1920663
G1070166

G1920663
AGHI Sp. 0.85 mm
AGHI Sp. 0.69 mm (84-128)

G1920662
AGHI Sp. 0.69 mm (132-176)
AGHI Sp. 0.60 mm

G1920762

61900636 @2+ V2

G1920664

MAGLIA LISCIA
PLAIN FABRIC

G1070111 G1070113

G1070112

61070113
L& 61380325
G1070124 oo

G1070125

W

G1070116

G1070117
G1920663

G1070166
AGHI Sp. 0.85 mm
AGHI Sp. 0.69 mm (84-120)

G1920665
AGHI Sp. 0.69 mm (128-176)
AGHI Sp. 0.60 mm

G1920765

G1920663
AGHI Sp. 0.85 mm

AGHT Sp. 0.69 mm (84-128)
G1920662

AGHI Sp. 0.69 mm (132-176)
AGHI Sp. 0.60 mm

G1920762

03751020
EXIT (83.17-M5 0301045
M4X5 AUTOBLOC. D5190006
| 0308032
o gss0ate
0311000 | y 2
SRR o
R 4 61070110
0353004 < G1110060 Dettaglio A
M3X8 TORX )<
&

> M = G1900636 FISSAGGIO GRUPPI GUIDAFILI
:( @* G1170092

GUIDAFILO ELASTICO MOBILE FIXING GROUP YARN-FINGERS

| MOBILE ELASTIC YARN-FINGER
L <G

[ G1220237

|

|

0346407

D5190006 —m AT+ 61070140
/ Ly

G1170090

0340446
M2X4 TORX




— T }—11] GESTIONE RICHIESTE GUIDAFILI CADUTA 1 SPUGNA G2I85002 01

RICHIESTA GFLOT = GUIDAFILO N°5 FLOTTANTE
RICHIESTA GFLOT_2 = GUIDAFILO N°6 FLOTTANTE
GFLOT REQUEST = FLOATING YARN-FINGER No 5
GFLOT_2 REQUEST = FLOATING YARN-FINGER NoO 6

G1070111

61070112 61070113

61380325
A= 61070124
G1900636 —f 7~ 1 ) ~ L G1380325

G1070125

G1070116
G1070116

G1070117
G1920664

G1920663 A\
G1070166 ‘@
G1070118
G1920669
GFLOT_2
61920768 - "= O ©®
G1920663
G1920769 AGHI Sp. 0.85 mm
GFLOT AGHI Sp. 0.69 mm (84-128)
G1920662
AGHI Sp. 0.69 mm (132-176)
AGHI Sp. 0.60 mm
0374020
EXIT 3.17-M5 0301045
M4X5 AUTOBLOC. ~ D5190006 _
: 2)308032 0350446
‘ ’/@ 4x8X1mm ! NEX4 TORX |
| - ‘ -
I
| 61070110 ((((@ .’
D o | 9 |
0353004 L G1110060
M3X8 TORX Dettaglio A
M 61170092 >GUIDA(EI1L098.95§13006MOBILE ‘ FISSAGGIO gG.RUPPI GUIDAFILI ‘
T MOBILE ELASTIC YARN-FINGER ,  FIXING GROUP YARN-FINGERS |
|
\ G1220237 B B _
! 0346407
D5190006 A
_%@ y 2 i G1070140
%0 61170090
G1920963
0340446
N2X4 TORX




— T }—11] SUPPORTO GUIDAFILI ELASTICO G2M20001 01

G1910651

CODICE DEL GRUPPO

GROUP CODE
0409307
61380187
0353009
M4X8 TORX
0350282
M4X45 TORX
0353009
M4X8 TORX
0309007
M2.5X12 TORX
61070153
0313240
P4X23.8
0307015
M3X12
0301110
|
|
> (61910648) *
f N CODICE DEL GRUPPO 2200 o |
"5 61220026 0350202
'(.‘E '\\ vsul/g%U:EC%Dzimon | M3X4 TORX
7 : |
ﬂ!\, \ 61170010 ! L
. “/‘ 'hy N
y ( ‘ 0346408
‘i 61550246
\r\\‘\\ f 61550230

0308050
?4.3

0305180
N30 61740006

*(0304030)
M4X6

*(0304090) *
M4ax16

G1920113

| MaX4

G1840003

0373399
CODICE DEL TAPPO CON VITI E GUARNIZIONE

PLUG CODE WITH SCREW AND GASKET 0346612
A

GUARNIZIONE

0346640

G1840207

ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE

0309005 NORMALLY -CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET
@1.6X15 TORX

0309005
#1.6X15 TORX




— T —11 SUPPORTO GUIDAFILI ELASTICO RICHIESTA MOEL2 SECONDO G2M22000 O1
MOTORINO ELASTICO

MOEL2 | G1910649

CODICE DEL GRUPPO

0409307 GROUP CODE
S
=) =

G1380187

0353009
M4X8 TORX

0350282
114X45 TORX

0353009
M4X8 TORX

0309007
M2.5X12 TORX

G1070153
0313240

P4x23.8
0307015
M3X12
0301110
U3X2.4
! 0350202
M3X4 TORX ;
¢

G1070152

0307015
u3X12
G1220026

1 0350202
M3X4 TORX

(G1910648) *
CODICE DEL GRUPPO

0346408

G1550246

*(0304030)
M4X6

G1920113
0373399
CODICE DEL TAPPO CON VITI E GUARNIZIONE
PLUG CODE WITH SCREW AND GASKET
A
0346640 J%
0346612
; é GUARNIZIONE

0309005 =\ fl

@1.6X15 TORX =
G1840207
ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE
0309005 NORMALLY-CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET
@1.6X15 TORX




SUPPORTO GUIDAFILI COLORE 1-2-3-4

(— I 11

G2M32000 01

0350459
M4X10 TORX

D4110141

Us070016

G1170054

D4230083
aal

G1920977
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0311330
?8

0409307

G1380187

0350282
M4X45 TORX

0353009
M4X8 TORX
0309007
N2.5X12 TORX 0353009
M4X8 TORX
G1170010
Dali0104 61070065

0346408

G1220263 E
' \
5

0313240
P4ax23.8

G1380062
G1740006

0374020

0374020
EXIT @3.17-M5

G2920099

(0304090) *
M4X16

0373399 <S>
CODICE DEL TAPPO CON VITI E GUARNIZIONE .’E" 0301170
PLUG CODE WITH SCREW AND GASKET L MaX4

A
0309005
@1.6X15 TORX

0346640

G1840003

EXIT ¢3.17-M5

G1070064

62910287

CODICE DEL GRUPPO CON REGOLAZIONE GUIDAFILI TRA 4.4
GROUP CODE WITH YARN-FINGERS REGULATION BETWEEN

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *(
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *(

REGOLAZIONE / REGULATION
— 4.4-5.5 mm

®\— D5190006

0350446
M2X4 TORX

G1920373

0346612
GUARNIZIONE

G1840207
ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE
NORMALLY-CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET

-5.5 mm
4.4-5.5 mm

)*
)*




— T 11 GESTIONE RICHIESTE SUPPORTO GUIDAFILI COLORE 1-2-3-4 G2M33000 O1

0350459 GRP_COL_3

N4X10 TORX
RICHIESTA GRUPPO COLORE CON 3 GUIDAFILI
REQUESTED GROUP COLOR WITH 3 YARN-FINGERS

62910062

CODICE DEL GRUPPO CON REGOLAZIONE GUIDAFILI TRA 4.4-5.5 mi
GROUP CODE WITH YARN-FINGERS REGULATION BETWEEN 4.4-5.5 mi

D4110141
U8070016

G1170054

L 0311330

55

0350459

G1920974 I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *( )*
M4X10 TORX

CODICE DEL GRUPPO THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *( )*
GROUP CODE

0409307

G1380187

0350282
M4X45 TORX

0353009
M4X8 TORX

0309007 0353009
M2.5X12 TORX M4X8 TORX
I
! G1170010 G1070065

G1070064
G1070063

>
G1220263 l

0346408 — &

<
-

REGOLAZIONE / REGULATION
0&;3’413240 |——— 4.4-5.5 mm
X23.8

G1740006

% D5190006

0350446
M2X4 TORX
N 0374020
EXIT @3.17-M5
0374020 L
EXIT @3.17-M5
G2920099

G1920373

0301170
L naxa

G1840003
0346612
/7 GUARNIZIONE
G1840207
ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE
0309005 NORIMALLY-CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET

@1.6X15 TORX



(— I 11

SUPPORTO GUIDAFILI COLORE 5

G2M38000 01

D4110141

Us070016

G1170054

0409307

D4230083
\ 4

G1920977
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0350459
M4X10 TORX

62910286

CODICE DEL GRUPPO CON REGOLAZIONE GUIDAFILI TRA 4.4
GROUP CODE WITH YARN-FINGERS REGULATION BETWEEN

0311330

2 I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *(

THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *(

G1380187

0350282

M4X45 TORX

0353009
M4X8 TORX
0309007
N2.5X12 TORX 0353009
M4X8 TORX
G1170010
Dali0104 61070065

G1220263

0346408

0313240
@4x23.8

G1740006

0374020
EXIT @3.17-M5

0373399
CODICE DEL TAPPO CON VITI E GUARNIZIONE
PLUG CODE WITH SCREW AND GASKET

F
|

0346640

0309005
@1.6X15 TORX

G1070064

REGOLAZIONE / REGULATION
— 4.4-5.5 mm

®\— D5190006

0350446
M2X4 TORX

G1920382

(0304090) * G1920373
M4X16

0301170
u4x4

0346612
GUARNIZIONE

G1840207
ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE
NORMALLY-CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET

G1840003

-5.5 mm
4.4-5.5 mm

)*
)*




— T 11 GESTIONE RICHIESTE SUPPORTO GUIDAFILI COLORE 5 G2M39000 O1

0350459 GRP_COL_3

N4X10 TORX
RICHIESTA GRUPPO COLORE CON 3 GUIDAFILI
REQUESTED GROUP COLOR WITH 3 YARN-FINGERS

G2910713

CODICE DEL GRUPPO CON REGOLAZIONE GUIDAFILI TRA 4.4-5.5 mi
GROUP CODE WITH YARN-FINGERS REGULATION BETWEEN 4.4-5.5 mi

D4110141
U8070016

G1170054

L 0311330

55

0350459

G1920974 I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *( )*
M4X10 TORX

CODICE DEL GRUPPO THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *( )*
GROUP CODE

0409307

G1380187

0350282
M4X45 TORX

0353009
M4X8 TORX

0309007 0353009
M2.5X12 TORX M4X8 TORX
I
! G1170010 G1070065

G1070064
G1070063

>
G1220263 l

0346408 — &

<
-

REGOLAZIONE / REGULATION
0313240 |——— 4.4-5.5 mm

@ax23.8 D4110104

MOLLA

G1380062
G1740006

% D5190006

0350446
M2X4 TORX

0374020
EXIT @3.17-M5

G1920373

0301170
L naxa

G1840003
0346612
/7 GUARNIZIONE
G1840207
ELETTROVALVOLA N.C. + GUARNIZIONE
0309005 NORIMALLY-CLOSED SOLENOID VALVE + GASKET

@1.6X15 TORX



T 111 ANELLO PORTA SCATOLINE G2M50006 O1

0350009
M4X10 TORX

G1380294
MAGLIA LISCIA
PLAIN FABRIC

G1380290
SPUGNA
TERRY

G1380291
RICHIESTA GUIDAFILO N°5 FLOTTANTE
REQUEST FLOATING YARN-FINGER No 5

=— (1380361
RICHIESTA GUIDAFILO N°6 FLOTTANTE
REQUEST FLOATING YARN-FINGER No 6

0353009
M4X8 TORX

0304090
M4X16

0379187
EXIT @ 3.17-M3-90'

G2: 38
SPESSORE AGHI-NEEDLES THICKNESS
0.85-0.69-0.60 mm

p—
' @ 0313200
@4x7.8

0309008

TORX M2X5
i
&

G1840059

0346403
G1920177
PISTONE

0345984
G1920279

¢
F 0309006
=0 C\c M2.2X10 TORX

fce

G1220062

G1740022
\%

G1900199
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



COPERCHIO P

LATINE SPUGNA COMPLETE

G2M90001 02

G2930045 | COMPLETE
CODICE DEL COPERCHIO SPUGNA "COMPLETE" PER AGHI SP. 0.85 mm
"COMPLETE" TERRY SINKERS CAP CODE FOR NEEDLES THICKNESS 0.85mm
G2930025 | COMPLETE
CODICE DEL COPERCHIO SPUGNA "COMPLETE" PER AGHI SP. 0.69 mm
"COMPLETE" TERRY SINKERS CAP CODE FOR NEEDLES THICKNESS 0.69mm
SONO ESCLUSI I CODICI CONTRASSEGNATI *( )*
IT IS NOT INCLUDED THE CODE MARKED *( )*
D4540923
0302165 80009
1i4X6
D4380853 0302071
1M3X6
G1220076
Agﬁ‘/‘&%g&% N°4 BUSSOLE G2380191
Sp.0.85-0.69 mm

17
D4540926
*(0304029) =>
M3X30
f)
0303100
M3X6
G2410002
ANELLO
G2170041
— 0307009
G1%§?251 M3X20
G1380252
S
G1380253
N°3 0350506
12.2X6
TERMOPLASTICA
G1480256
AGHI/NEEDLES
S$p.0.85-0.69 mm
=3
G2120005
G2170092
G1730008
M5-EXIT @3.17 -
=

! = 0303085
= ! M3X4
a—
! 0308020
< o ?3.2
= |
4 ; D4260177
PIGNONE
0313125
78X5.6 (0304029) <
M3X30
= - (=)
0303100 s S
M3X6 =
D4540921 ()
62540010
PIASTRA
61920892 %\ D4170806
Sp.0.85-0.69 mm
=
=
2 =S
Lo =S I\\\‘_/
61920891 =y S m!-
$p.0.85-0.69 mm |\ — ¢
I......|Illllllll..m
o S S
S =
61920893
$p.0.85-0.69 mm g -
62920108
@ == S$p.0.85-0.69 mm
(<] =)
[
= =" = S =
62920107
— Sp.0.85-0.69 mm
(=]} =)
oD
61920888
$p.0.85-0.69 mm
[
D4180210 . =
VITE (=}
S = 61480094
= AGHI/NEEDLES
= Sp.0.85-0.69 mm
= G1250060
VEDI:/TO SEE:
G1921058
=
= ORDINARE/TO ORDER
G1921058
CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF:
G1250060 ANELLO
CAMME COMPLETA DI +0313215 RULLINI
TASSELLO E VITI 0313215
Aggl%&%fé VEDI:/TO SEE:
55 o 61921058
G1920975 4
AGHI/NEEDLES
$p.0.69 mn 0 - Hﬁ D4120017
[
6~ _
D4170064




COPERCHIO PLATINE MEZZA SPUGNA

(— I 11

G2M92000 02

G2930029

CODICE DEL COPERCHIO 1/2 SPUGNA CON AGHI SP. 0.85 mm
1/2 TERRY SINKERS CAP CODE WITH NEEDLES THICKNESS 0.85mm

G2930007

CODICE DEL COPERCHIO 1/2 SPUGNA CON AGHI SP. 0.69 mm
1/2 TERRY SINKERS CAP CODE WITH NEEDLES THICKNESS 0.69mm

G2930083 |w=

CODICE DEL COPERCHIO 1/2 SPUGNA CON AGHI SP. 0.60 mm
1/2 TERRY SINKERS CAP CODE WITH NEEDLES THICKNESS 0.60mm

SONO ESCLUSI DAL COPERCHIO I CODICI CONTRASSEGNATI *( )*
IT IS NOT INCLUDED ON THE CAP THE CODE MARKED *( )*

D4540923
CARTER

0302165
M4X6

D4380853

= INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
o - INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

SOSTITUITA DA:/ REPLACED BY:
G2380191

0304945
N3X5

G2380013
PER AGHI SP. 0.60 mm
FOR NEEDLES THIGKNESS 0.60 mm

0302071
u3X6

62380191

] PER AGHI SP. 0.85-0.69-0

.60 mm

)
|
61220076 : | FOR NEEDLES THICKNESS 0.85-0.69-0.60 mn
N°4 BUSSOLE \
WL s l l
Sp.0.85-0.69 mm (03&%)029) * | | 0303085
62480021 | | # 3xa
AGHI /NEEDLES |
Sp.0.60 mm ! 0308020
— & e
{ # D4260177
D4ci§%9nze PIGNONE
*(0304029)
M3X30
D4540921
0303100 CARTER
M3X6
G2540010
PIASTRA
G1920745
2410002
G ANE?LO ;:'0‘85 "";
92074
D4170806
62170041 Sp.0.69 mm
G1920744 61920748
p.0.85 mm Sp.0.60 mm
G1920741 —
61380251 $p-0,69 m S S s Q
N°1 & G1920747 [
1380252 I@“—’ 0307009 Sp:0.60 mn
39 e & _- 113X20
G1380253 G1920746 = S S
N°3 0350506 Sp.0.85 mm — = —
V5. 2X6 — = 62920054
TERMOPLASTICA %;%%ggﬁg = $p.0.85-0.69 mm
= 62920362
%g%z_ggﬁ & - 5p.0.60 nn  |"@®
=) (>
= = 29201
= < = iy = Sp(.io.gs-o.(%emm
G1921182
e $p.0.60 mm >
G1480256 (=) <=
AGHI/NEEDLES 51920726
Sp.0.85-0.69 mm
61480257 <= D $p.0.85-0.69 mm
AGHI/NEEDLES
R I S T T
[
D4180210 =
G1480094
AGHI /NEEDLES
= $p.0.85-0.69 mm
62170092 = = 61280046
= AGHI /NEEDLES
= $p.0.60 mm
G2120005 S
ORDINARE/TO ORDER
G1730008
M5-EXTT @63.17 0133
CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
CAUME_COMPLETA DI GROUP CODE COMPOSED OF :
a o vn S A,
+0313215
© AGHT/NEEDLES onon?/gégzﬂ% ORDER:
$p.0.85 mm 62920133
G1920817
= AGHT/NEEDLES
Sp.0.69 mm
SEEREE 6-
Sp.0.60 mm - = |
D4120017
D4170064
G2250007

ORDINARE: / TO ORDER:
G2920133



(— I 11

MOTORI MOVIMENTO COPERCHIO PLATINE RICHIESTA MOTDP
MOTORINO DOPPIO

G2N12000 02

0302180

il

q

I

Il

61920405

I
D4220663 II
&

1

|

|

|

|

|

|

0303100 :
M3X6 [
=

G2560041

G2840003

G2920080
GRUPPO MOTORINO CON PULEGGIA

02
o oggeuz

0304951
M3X10

0307320
NBX20

MOTDP 62840009

fAN

Il

Siimad

'I'F-.

—— (61900368
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

=D

\

i

MOTDP G2910057
CODICE DEL GRUPPO CON MOTORINO DOPPIO
DOUBLE MOTORS ASSEMBLY CODE

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

0341039

G1900368 =@
CODIGE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

0303100
M3X6 -
G2560041

G2840003

62920066 =@

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

GRUPPO MOTORINO CON PULEGGIA

@ 0304030
1M4X6

MOTDP

(RICHIESTA MOTORINO DOPPIO)
(DOUBLE SINKERS CAP MOTORS REQUEST)

ORDINARE:
TO BE ORDER:

G2910057 GRUPPO CON MOTORINO DOPPIO
+G2840009 CAVO MOTORE

+0303110

+0308020

+G2560005
+G2240009
+G2260018
+0313200

G2920079

0303110
M3X7

0308020
?3.2

G2260027

G2540056

0304910 =g
Maxi2



(— I 11

GRUPPO PORTA PISTONI E BOCCHETTA

G2N40001 oO1

CODICE DEL GRUPPO CON
—
61920826 COLTELLINO STANDARD

SoLT_wipIA CODICE DEL GRUPPO CON
G1920827 COLTELLINO WIDIA

S 0306900
0411062 —4 g N2.5xs

G2900100
CODICE DEL GRUPPO
GROUP_ CODE

0350202
M3x4 TORX

0813125 \$1 550233

G1170089
D4110052
MOLLA

G1380286
D4080299
STANDARD

G1080208
COLT_WIDIA

D4180216

0350202

D4180219 M3x4 TORX

0518408
PINZA 3.17

G2560056

G2170047

D4110108
MOLLA

0518281
GUARNIZIONE

0345981
GUARNIZIONE

0309006
M2.2x10 TORX

0345364
GUARNIZIONE

0303260
M4x8

G1360043

0303260
U4x8
G1900321

STOP FILI

G1140015

ORDINARE/TO ORDER

CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF :
G2510131 SUPPORTO
+ 0313423 RULLINO

SOSTIT./IT REPLACE
0307040 (M4X4)

0379189 -
[ — 8.17-M5
aniibg 220 /S g
/ 61730009
0398050 61920293
|
0303260 | 61550252
|
|
|
® ‘
0307050 4 |
W4x6
|
|
|
|

~

&

0350263
M3x10 TORX

G2380051
0303070

G2920365

0302049
N2.5x4

G2080009

D4110118
MOLLA

62540087

G2900144
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

D3231690

D4921379
D4921379
MOEL2

G2900133
GRUPPO SENSORE
MECCANICO

0439473
N5X0.5

0305160
M4x20

0304100

03&3?95C

0303260
M4x8

D4220700

0373080
GUARNIZIONE

0304060
Mdx12

G2980105

CODICE DEL GRUPPO PER USO INTERNO
ONLY FOR THE USE OF THE MANUFACTURER

D4220496

62900144

VEDI ESPLOSO

0350202
M3x4 TORX

G1550234

G2510132
BOCCHETTA

MOEL2

GUARNIZIONE

\ GUARNIZIONE

0308050
e
0303260
M4x8
G1550102
0308050
809°

G1920265
0303260
M4x8

03&5?95(

0303260
M4x8

G1550101



(— I 11

SUPPORTO PLATORELLO E CAMME UNCINI

G2N43002 oO1

G1480109
CAUNE

ORDINARE/TO ORDER

~

L

o

I

D4900866
CODICE DEL GRUPPO STANDARD
STANDARD ASSEMBLY CODE

G1920697
CODICE DEL GRUPPO COMPOSTO DA:
GROUP CODE COMPOSED OF:
G1350171 PLATORELLO
+ D4170005 PERNI
+ G1170052 PERNI
+ 0363050 CUSCINETTO

61480111
CAMME
61480110
CAMME
== 62110016
—?% MOLLA

VEDI PAGINA SEGHETTE:
SEE CIRCULAR CUTTER PAGE:
G2D14003 - GL616FH
G2D14011 - GL615FH

S e

>

VEDI PAGINA PIATTELLI:
SEE DIALS JACKS PAGE:
G2D13003 - GL616FH
G2D13011 - GL615FH

0313121 %j
B3x8

D4180221

0311595 ——EH——>

SEEGER @1

G2560125

0302095
N3x10

6

\\ 0307060
@ Max8
N 0301140
M4x2

0363050
CUSCINETTO VEDI:TO SEE:
61920697

0367300
CUSCINETTO
INA

D4290014

D%230260

Sp.0.1 mm

T D4900953
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

VEDI PAGINA PIATTELLI:
SEE DIALS JACKS PAGE:
G2D13003 - GL616FH
G2D13011 - GL615FH

D2230450
D4180019

D4180058 % %

RICHIESTA CEP
CEP CEP REQUEST




GRUPPO DI TRASMISSIONE DELL'ORIZZONTALE

G2N70005 O1

D4550297 D4180218
0350215
TRI. 4X10 TORX
0360410
CUSCINETTO
0304085 —£+]
14X30 < D4560250
l a//ﬁ
CEP
D4900953 0304060
CODICE DEL GRUPPO D4240051
ASSEMBLY GROUP
MONTARE CON RICHIESTA CEP
TO MOUNT WITH CEP REQUEST STANDARD
S 0304051
Waxio | =D

D4900866
7 CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY GROUP

os(geew; = ﬁ
4.3 .

D4240106

D4240155

G2920059
PULEGGIA

0304065
M4X20

0313280
@5X6

0301150
M4X3.2

0308050
4.3

[ AN S III <
=)
b

0304090 & I' S~e— 0304065
q mM4x20
ii!!..l‘
D = |

M4X16

+1— D4380398

|

0398050
! .3

S— 0308610

- N
T 0301170
M4X4
D4640009

0374020
EXIT @3.17-M5

0346091

0345441
D4240115

D4841290
PROXIMITY

0374020
EXIT ¢3.17-U5
0304074

14x18

62240097

0304190 = \‘é 0301606
0308060 . =
5.3 D -
0304085 =
3040¢ D4170221

0308050
P4.3

G2240076

62900030 — ]
CODICE DEL GRUPPO W
ASSEMBLY GROUP !\ - )

G2230020

0304024
N3X35

62920059

0304101
M4X40

0308050
4.3

0313230
P4x15.8

£3§* 0304051
M4X10

G2560011




— T }—111 GRUPPO DI TRASMISSIONE DELL'ORIZZONTALE CON G2N71002 01
RICHIESTA MOTORINO SEGHETTA MOSEG
0308451
MOSEG
62230031 Naxs
MOSEG =
G2220112
MOSEG
62240075 MOSEG
0304060 RICHIESTA MOTORINO SEGHETTA
Max12 \@ D4240051 SAW BLADE MOTOR REQUEST
0350215 [SK
TRI. 4X10 TORX
[
|
0360410
CUSCINETTO
0304085
4xso D4560250
CEP
D4900953
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY GROUP |
|
MONTARE CON RICHIESTA CEP ! STANDARD
TO MOUNT WITH CEP REQUEST ! D4900866
0304051 ! CODICE DEL GRUPPO
Max10 1 ASSEMBLY GROUP
0308610
3 0304190 D)
! W5X12 & 03’312;3106
| = 0308060
! 0302085
| 30401 D4170221
| 03;;)48050
| .3
‘ D4110071 = S
|
‘ | &
: = G2240076 >
| e =
| MOSEG
‘ D4240177 (62500030
~— : CODICE DEL GRUPPO | =
\ ASSEMBLY GROUP :
|
| |
: G2230020 <
¢ \ D4240155 -
| 0304024 —
62920059
0?,’49@%65 i 0341 PULEGGIA
41047
* CINGHIA GT 700 < P
, < y =
‘1 T S >
0313280 *fs) | = S
@5x6 | {
0301150
M4Xx3.2 |
> =
MOSEG
D4230225
- < =
G2510071 0304101
: M4X40
62540004 = 0308050
?4.3
=
I 0313230
Pax15.8
Oﬁg§g50 éggf 0304051
. M4ax10
0304090 0304065
V4X16 1M4X20
‘ 62560011
0362020 D4380398
G2230017

S 0398050
! .3
S— 0308610

3

N N
: 0301170
0346091 ax4
oaa5aa1 D4640009
D4240115
0345441
GUARNIZIONE %4"3;‘1‘:“219\/0
62240097
0374020 — &) { 0804074
EXIT #3.17-M5 "4:'@ Hax18
0346225

GUARNIZIONE




— T }—11] GRUPPO COPERTURA PULEGGE DELL'ORIZZONTALE G2N73002 01

D4550134

G2560022

0304073
MAX14

0304065 £o

I
I
0301150 —4E9 )



— T }—111 GRUPPO COPERTURA PULEGGE DELL'ORIZZONTALE CON G2N74001 01
RICHIESTA MOTORINO SEGHETTA MOSEG

MOSEG RICHIESTA MOTORINO SEGHETTA
SAW BLADE MOTOR REQUEST

o1 — (2900247
=
— | =
0304073
M4x14
62560054
— D4560406
0304051 ﬁ =
M4x10 =
= o} — D4550134 0304074
7 M4x18
|
|
|
: 0304051
! M4X10
o
+
‘
! |
0304065 ‘ |
M4x20 oy | |
|
‘ | 0304065
| MaX20
S— ‘

] i
0313210 «E
Baxo.8 - 0@3%?; 0

62510072
CARTER 62920040

CODICE DEL CARTER G2510072
ASSEMBLATO CON SPINE 0313210 (4X9.8



(— I 11

GRUPPO DI TRASMISSIONE VERTICALE

G2N76001

01

G2920002
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G2540034

0304060
M4xX12

e,

=

G2540064

0304060
Max12

! 0304090
62220023 ! M4X16

G2220026

Fﬁ' 0346379 D4730012
1 | EXIT @3.17-U5
|

G2900133

0439473
M5X0.5 SP.2.5mm

G2380016
G2160005

% 0301310

< G
/I@ 62180013
= 03230450 NG

0313270
#5X39.8

I
|
|
I
|
1
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|

1ii'

(T®— 0301260 !

4 é%x4
|
|
|
N
|

G2380027

T “/Pg\,\
llllic/\\-f 62510087
(F=—[
= !._|/ 0304080
62920121 ) 0303007
CODICE DEL SUPPORTO G2510096 = 0308050
ASSEMBLATO CON BOCCOLE E SPINE — [\t _ @43
1| 7 =
(==
=L

G2920110
CODICE DEL GRUPPO
" ASSEMBLY CODE

G2540069

62900046
GRUPPO PISTONE @16

r 0%?7430

0311320
6

0304500
N8X30

<=
e
«—>

| N

N

0310211
DISCO ELASTICO (8.4

G2920120 T -
CODICE DEL SUPPORTO 62510076
ASSEMBLATO CON GOLONNA E SPINE
D418083[

i

o 8X35 -1
e I

X — 0301310 _ r—- |
- MiBX5 \
|

] |
I

I

I

I

I

I

|

I

|

[ L=
S
S

i :::EZEEQEiIEE

|
~ N |
|

G1780003 ]}

0034308
CANNETTA @3.17X1.5
SPECIF. LUNGHEZZA

|

0439473
M5X0.5 SP.2.5mm

62550036

G2900133

|

|

I

|

|

0304030
M4X6

TN

e
|

e

U'

G2210004
0301270
MEX5

DI SC% 3E1L952T1180 ?6.4

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 01/02/2011

G2900248

0304073
Max14

0439472

G2240074

0307040
t \({ M4X4

0305010
M3X6
G2540077

0307050
M4X6

6\@
D3172550

G2240048
0360360

0301110

W G2840002

&

— 0308610
4.3

G2560042

0304020
M3X10

0304090
M4x16

G2220103

=

0304080
Max25

0308050
P4.3

62220028

0439473
M5X0.5 SP.2.5mm

G2540036

G2900133

G2210018



GRUPPO DI TRASMISSIONE VERTICALE

G2N76001 02

G2540064
0304060
Max12
G2900248
! 0304090
62220023 ! M4X16
G2920002

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G2220026
&/ 0346379
1 |
|

D4730012
EXIT @3.17-M5

03M0;l1073
14X14
62540034 62900133
0439473 |
0304060 M5X0.5 SP.2.5mm |
WaX12 \ 0439472
G2380016 |
|
G2160005 |
| 62240074
|
0307040
|
0301310 | ‘ ﬂ/ Haxa
,[4"/» ( uexs ! 0305010
‘ N “ 62180013 ! bisXe
N G2540077
D3230450 © !
=2
\m., 0301260 ! 0307050
‘ 16X = : =2 6\03/ W4X6
< ©
_ | SN |
M~ ! 0313270 < 6 D3172550
! #ox39.8 AN 62240048
| |
) ! 0360360
A~ ‘ 62380027 N
‘\\\ N 0301110
) \\’:\ — \ ! {8
fife—— ) |
!llll A‘\J-—J ! 62510087 > ST 62840002
K 2 f—,ﬂ_,l | 0304101 =g»
SH—— M4X40
| 0303007 G2560042
62920121 ) 62540253 =g» PBX50-M5
CODICE DEL SUPPORTO G2510096
ASSEMBLATO CON BOCCOLE E SPINE t ’ @ @* 03’%;9020
62380222 —gn
— 0308610
?4.3
Y 0304090
M4X16
G2540069
L G2220103
~— G2900561 =@
GRUPPO PISTONE 16- CORSA128 mm
SOSTITUISCE/IT REPLACE
0307430 62900046
M8X35 -1
- |
— 0301310 _ r—- |
M8X5 r |
: |
|
! |
b ‘
-h ‘
|
|
|
|
|
[
G1780003 E
l ! 0304080
K_/ M4X25
0308050
0034308 @4.3
CANNETTA @3.17X1.5
= SPECIF. LUNGHEZZA G2220028
.
31132 Q G2210004 :
0 0 ~
0301270 g N 1 0311320 | 0439473
MEX5 \ Q N o6 | M5X0.5 SP.2.5mm
< < |
~ ~ 0439473
015 L2100 762 AN N 1SX0.5 SP.2.5mn 28— 62540036
N R N . G2550036
N ~ |
(=) ~
0304500 AN | 62900133
M8X30 ~ < ~
~ 2 13
0310211 S 62900133 ‘
DISCO ELASTICO (8.4 S | | 62210018
SE) I I
| |
=) I I
== b
0304030
M4X6
G2920120
CODICE DEL SUPPORTO G2510076
ASSEMBLATO CON COLONNA E SPINE
418083 0382143 —gn
= IL SIMBOLO INDICA IL CODICE AGGIORNATO
' NELLA NUQVA VERSIONE
= THE SYMBOLO INDICATE THE UPDATE CODE
IN NEW VERSION




GRUPPO ZAINETTO

G2010002

01

0304105
M4X50

VERS. FUORI PRODUZIONE
VERSION OUT OF PRODUCTION

D4510971

0307170
M5X10

0352026
TRI. M6X10 TORX

0304335
M6X16

0346827 —

0303639
M4xX10

e

62560026
CARTER ANTERIORE

éﬁ560031

0304101
M4X40

VEDI PAGINA: MANOMETRO ARIA
TO SEE PAGE: AIR PRESSURE GAUGE

G2/01/6...

G2560055

0

0352013
TRI. M4X6 TORX

0301056

™ 0308090
?6.3

0304310 e
M6X12

CARTER 8 POSIZ.

0308050 —
@4.3

M4X55

DADO GABBIA M.
{} 10x10x7.5

N

9
0304335 —~
N6X16

0310210
DISCO ELASTICO

0301270 —
MEX5

G2510040

CASSONETTO PORTA ELETTROVAVOLE

0301040
M4X5.8
AUTOBLOC.

62550008 — 61560038
G— 0303639
M4X10
ﬁ 61550251
61170022 §
- 61550027

0352026

f D5560133
CARTER 11 POSIZ.

0304065

W

030105
DADO IN GABBIA M4 ~
10x10x7.5

2 M4x20

CARTER POSTERIORE

VEDI PAGINA: BARRE PORTA ELETTROVALVOLE
TO SEE PAGE: SOLENOID VALVE BARS
G2/01/4...

TRI. M6X10 TORX

G1560027 —

TO SEE PAGE: BOX

VEDI PAGINA: SCHEDE ZAINETTO

G2/01/2...

BOARDS

0303639
M4X10

“

0303639
M4x10

R

\3¢

R

5




(— I 11

SCHEDE ZAINETTO

G2012006 01

G1180006
CH. 6X30 mm

a

G1560029

G1180016
CH. 6X72 mm

ad

0301120

M3X3

O~

0420003
PCB 3759C/2
64 INGRESSI

D5840127
PCB 3803/1
64 INGRESSI

6~

G1560039

0301120
M3X3

LISTA CAVI
CABLES LIST

G2910305
CODICE DEL GRUPPO COMPLETO DI CAVI
ASSEMBLY CODE WITH CABLES

G1840105
G2840057
G2840039
G2840007
G2840053

>CAVO SERIALE BARRE ELETTROVALVOLE
>CABLAGGIO AUSILIARIO

>CABLAGGIO GUIDAFILI

>CAVO STOP VARI

>CABLAGGIO CONNESSIONE TRA SK3759 E SK3896




i BARRE PORTA ELETTROVALVOLE

G2014002 oO1

0518351
M50-1/8

0304085
M4X30

G1920117
CODICE DEL GRUPPO BARRA PER ELETTROV. N.C.
ASSEMBLY CODE FOR NORMALLY CLOSED VALVE BAR

NORMALMENTE CHIUSA

NORMALLY CLOSED 0304041
M4X8
STANDARD
G1900543
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE
W 0346612
POTENZIATA/POWERED
G2900575 GL338A$4
o e .
SOLO PER COMANDI: C19-C20
ONLY FOR COMMANDS: C19-C20 Tg)ﬂ:?(ogo_gg“
D5510205

ASTA 11 POSIZIONI

0373399

TAPPO + GUARNIZIONE
0309005

TORX @1.6X14

G1920117
GRUPPO ESPLOSO

D4511402

0345986
0374001
3.1

MASCHIO-FEMMINA

D4560686

0309006

0518441
1/8-1/8

D4730050
0309006 i 0309006
TORX ¢2.2X10 ,s::ﬁy//,7 TORX ¢2.2X10
0518408
PINZA @3.17
D4540942
0345976
G2560146
GRUPPO ETICHETTE ADESIVE
GL715 S/0 + GL615 S/0
G2560133 0345977
GRUPPO ETICHETTE ADESIVE
GL616D F + GL516D F 0304041
M4X8
G2560153
GRUPPO ETICHETTE ADESIVE
GL615 FH

G1730003

0518619
EXIT @8-1/8

0034308
TUBO (33.17 BLU
SPECIF. LUNGHEZZA

=)

G1230007

0304085
M4X30

0034292
TUBO @8X5.5
SPECIF. LUNGHEZZA

G1230007

01040
W4X5.8 ATOBLOC.

0304914
@\@ ?2.9X9.5
G1230009
@\"‘ &
0
@\"‘ &
Q
@"‘ &
Q
o— D5840169
SK 3869A/1
@} &
Q
0304914
?2.9%X9.5
G1230009

'®’@f 0301040
- 114X5.8 ATOBLOC.




— T 11 MANOMETRO ARIA

G2016000 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION -

28/01/2011

0518362

0518363
0518364
0518366
0518367
__g‘ 0308020
0304000
M3X6
0518372
MOLLA
8374
GUARNIZIONE
0518373
0518375
GUARNIZIONE
0518365
0518395
CORPO FR 1/4

0518396
TAPPO 1/8

0518376
0518377

3 —— 0518378

0518393

0518394

0518461

0518462
MOLLA

0518463
0518464
0309007
M2.5X12 TORX \ﬁ |

MOLLA
0518651 L

0302041
N2.2X10 TORX

0309007
0518408 M2.5X12 TORX
PINZA 3,17

0309006
ﬁ/ M2.2X10 TORX
D4540942
0346650
GUARNIZIONE

0404615
MICROINTERRUTTORE ||| _
CABLATO T

! 0345976
‘ GUARNIZIONE

0518465 ‘ - @
|

RS Tone ) W ! ,@’\’ 41730006
) 61110006
0345403
G1510129 GUARNIZIONE
0518466

0346550
GUARNIZIONE

G1920249
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

g‘ 0376582
TAPPO (3.17

CODICE DEL GRUPPO FILTRO COMPLETO
GROUP FILTER CODE

0518379 ———— GUARNIZIONE
SEEGER 0518382 PER MACCHINE/FOR MACHINE:
HOLLA GL-A/B
0518383 GL-F/H RICH:/REQUEST: ATWFS (ANTITWIST)
0308050
P4.3
0518398
0304085
14X30 0345908
GUARNIZIONE
0518399
0518397 0518422
TIRANTE M4 EXIT %6
0518402
D4730012
EXIT ¢3.17-M5
0518403
D4380780
0518404 05 50
= GUARNIZIONE 0304102
. CODICE DEL GRUPPO FILTRO COMPLETO
%52\308‘,‘,,95 o GROUP FILTER CODE Haxas
0518385 -
8384
GUARNIZIONE 0346600
0518386 GUARNIZIONE
HoLLA 0345402
0518387 GUARNIZIONE
WSaesse @ 4220610
0518389 0345986
GUARNIZIONE
0518388
GUARNIZIONE 0374020 > G%ﬁ?ﬁg&‘s
0518392 0?)48.:‘30 EXIT @3.17-M5
GUARNIZIONE

D4170248
0518360
EXIT #6-1/8 D4110107
0345404
GUARNIZIONE

D4220611
0518401
VALVOLA 1/4

0518425
EXIT @10-1/4

G1920248
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE



— T }—111 MANOMETRO ARIA G2016000 02
© G2910307
mmmﬁm 0518461
8 0518462 CODICE GENERALE DEL GRUPPO MANOMETRO
A 4 SOFFI IN TECNOPOLIMERO
0518463
0518464
PRESSOSTATO
03 N
> M X1 Lo 1 G2900574
=/ TERMOPLASTICA CODICE DEL GRUPPO
7 ASSEMBLY CODE
0518651 0309006

0302041

il

0345377

!

li - 0404615

s

| 0518465 ‘ D4540942
|

|

|

|

I

|

M2.2X10 TORX
TERMOPLASTICA

0518408
PINZA @3.17

G1730006

0309007
12.5X12 TORX
TERMOPLASTICA

0345403

G1110006
0346650
G2510235
0518255

0518256
S 0518257
N 0518258
N
X 0518259

0518262
M9X0.75

0518264

0518265

0345405

0518268 —
GRUPPO COMPLETO

0345405

0518263

0345405

BLOCCO A 4 SOFFI

G2900573
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

PER MACCHINE GL-A/B
+ GL-F/H CON RICHIESTA ATWFS (ANTITWIST)

FOR MACHINES GL-A/B
+ GL-F/H WITH ATWFS (ANTITWIST REQUEST)

0518266
?2.6X32

0518645
TAPPO 1/8

0309012
5 $3.5X10 TORX

0518447
0518304
0518438
0518448

S 0345415

0518266
P2.6X32

0345414

0345401
0518439

0345986
0345416
D4170248
D4110107

0518408
PINZA (#3.17

0309006
M2.2X10 TORX
TERMOPLASTICA

0345396
OR

A

0518338 D4540942

CORPO 4 SOFFI

0345403

0309012
?3.5X10 TORX

0518311
RC
o ©— 0345976
0345374 D4540942
88— os18408
qugﬁ%o%snx PINZA #3.17
TERMOPLASTICA
0345412
0518449
0345413
0348453
0518454
0518455

@7 0518452




or=h GRUPPO ANELLO PORTA SPYDER G2040001 o1

SPECIFICARE LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH

0034279
o

0034279
Pexp4

0373451

0375464 0034279

0375464

0034279
Pexpa

0034279
0518649 Pexpa
USCITA @6

D4511383
DIFFUSORE ARIA

D4921633
CODICE DEL GRUPPO:/ASSEMBLY CODE:
D4511383 + 0518649

0352014
JRIL. ®4X8 TORX

0409307 —

G1560113
CARTER

0350567
@3X14 TORX
TERMOPLASTICA

D4740043
GUARNIZIONE

0304210

0308183

0301210
M5X4

D4840295

0405361
PORTALAMPADA

0405360
24V-3W

0352026
]g TRIL. @6X10 TORX

0404221

G2550116

0420021
SK 4784/1
S

T— D4780024

0382960
GOMMA ADESIVA li *-— &0?74;33?5

=
) 2 SPECIFICARE LUNGHEZZA

T T
== i SPECIFY LENGTH
|' G1560119
ol

0425002
CAVO PIATTO/FLAT CABLE
CVP 276

T




— T —11 gllile;CE)gITIVI DELL'ANELLO PER MONTAGGIO RICHIESTA G2042000 O1

0401079 0439435

0401091

-
0439354 —.
M4x3.2 g@

0439355

0401074
0401085
0401075

0401063 0401065

SENSORE SPYDER

SPYDER_LYC

—— G2900534
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

o &
0439354
14X3.2 l@ W

0439355
0401078
0401077
0401076
D4780024
SPYDER_LYC
0034308 SPYDER_LYC
@3.17X @1.5
SPECIFICARE LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH
0401079 0439435
0401074
0439354 0401085

M4xs.2

0439355

0401075
SPYDER

— G2900532
CODICE DEL GRUPPO

0401063 ASSEMBLY CODE

0401065
SENSORE SPYDER




— T }—11] DISPOSITIVI DELL'ANELLO PER MONTAGGIO RICHIESTA TAST G2042001 01

0350603
M2.2X10 TORX 0308410
61170075 0301170
MaX4
D4070237 e
Q’I 61920554
U8140004 -~ N ) 62840092
D4190018 ,‘7‘7@‘5?
<N \
€Q§§i§gl;v
W 61120015 TAST_LYCRA
—— (G2900361
CODICE DEL GRUPPO
61380215 ASSEMBLY CODE
0409307
61380214
0353005 \
M3X10 TORX
0401062
0401079
0439435 F 0439354
0401074 nxs.2
0401085 0439355
0401075 0401078 TAST_LYCRA
— (G2920394
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE
0401077
0401076
[— D4780024
TAST_LYCRA
0034308 TAST_LYCRA
P?3.17X P1.5
SPECIFICARE LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH
0350603
M2.2X10 TORX 0308410
61170075 0301170
',‘{ M4x4
D4070237 P 1020554
U8140004 62840092
D4190018

61120015
TAST
+— G2900360
61380215 CODICE DEL GRUPPO
0409307 ASSEMBLY CODE

G1380214

0353005

M3X10 TORX
0409307 @
61380216




i DISPOSITIVI DELL'ANELLO PER MONTAGGIO RICHIESTA
SEN_N_MONT

G2042002 oO1

SPYDER DEVICE REQUEST NOT MOUNTING ON THE RING

RICHIESTA SENSORI SPYDER NON MONTATI SULL' ANELLO
SEN_N_MONT

0401071

0401054

0439435
0401062

- f
0439354 [ (
14X3.2
0439355
%

1y
(e

0401074

0401085
0401075

0401063

0401065
SENSORE SPYDER

0439354 ]
M4X3.2 ava:”
0439355
0401078

SPYDER LYCRA

+—— G2900533
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

E———A' D4780024 SPYDER LYCRA

0034308 SPYDER LYCRA
@3.17X B1.5
SPECIFICARE LUNGHEZZA
SPECIFY LENGTH

0401071

0401054

0401079

0401062 0439435

-
0439354
114X3 . 2 g
0439355 —_

—=

0401074

0401085

0401063

0401065
SENSORE SPYDER

SPYDER

wiorors  —— 62900531

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE



— T }—11] PREDISPOSIZIONE YO-YO PER MONTAGGIO RICHIESTA G2050001 o1

PR_YOYO
PH YOYO — PREDISPOSIZIONE PER IL MONTAGGIO DEGLI YO_YO SULL'ANELLO
— PROVISION FOR ASSEMBLY YO-YO DEVICE ON THE RING
YOYO 1 - RICHIESTA PER IL MONTAGGIO DI 1 YO_YO 0401013
— REQUEST FOR MOUNT 1 YO_YO DEVICE 0401013
YOYO 2 = RICHIESTA PER IL MONTAGGIO DI 2 YO_YO 0401013
- REQUEST FOR MOUNT 2 YO_YO DEVICE 0401013
=
NI
A\l
‘\\

N

PR_YOYO

0401059
CBL 4558

PR_YOYO

PR_YOYO

) 62920241
ANELLO PORTA YO_YO

VEDI ESPLOSO A PAGINA G2051000
TO SEE ASSEMBLY AT PAGE G2051000
0401013

0401057



or=h GRUPPO AVVOLGITORI FILO LGL G2070001 o1

G2920189

0382143

D4840277
CAVO PIATTO X GOLLEGAMENTO LGL

0352026
TRI. @6X10 TORX

| il

g (S= I 222

N—t

-
e

LGL VECTOR
G2900547

GRUPPO ALIMENTATORE LGL VECTOR

+FRENO TWM K+ MOLLA 04 ANTIBALLON

LGL PRIMO
G1900440

GRUPPO ALIMENTATORE LGL PRIMO

$/Z + FRENO TWM K + MOLLA 04 ANTIBALLON

QT_LGL_PRI QT_LGL_VEC
FORNITA CON G1900440 FORNITA CON G1900547
0439121 — 439121
ASTINA AGGANCIA FILI ASTINA AGGANCIA FILI

AL CAVO PIATTO LGL

D4840277
A
AL CABLAGGIO MOTORE E SERVIZI il
\J
ST G1840070
0404052
&7
[oFF) )
l = 61840068
0404751 —fon 61840056
3-J2 » 1
2-J2 » 2
1-J2 » 3
4-J2 » 4
ALLA SCHEDA ALIMENTAZIONE
POS. 12-17-22 nga?gg;tﬁ
0301053
M6 GABBIA
1, — D4840284
N . R42 » J1-3
N ae 0 0303095
/ ) 0 S42 » J1-4
(((( © o X5 T42 » J1-5
AL\ ‘ 0 D4550191 J1-6 YELLOW-GREEN
0406090 @\ - 0304300
PL-PG 16 Nex10
0406091 \J
CONTRODADO PG 16
0
§)
O
Ge@)
0304300
MEX10 =
0
D5550079 ©

D4820003
ART. 5501

G1840055
12 » 1 IRO
17 » 2 IRO
22 » 3 IR0




— T }—11] GRUPPO ALIMENTAZIONE ELASTICO SINGOLO G2P30001 01

G1910421

CODICE DEL GRUPPO
D4840337 ASSEMBLY CODE

G1920369
CARTER CON MAGNETE

0352015
M4X8 TORX
TRILOBATA

0307161
Msx8
G1220081

D4510250
MAGNETE

0311300
"EI/’i 4

D4210074

0352013
M4X6 TORX
TRILOBATA
G1920661

0352017 o '
M4X16 TORX h@ _--Qel
TRILOBATA (1020 A @ 0 olF--
MBX5 AN
0308090 S @ L @
6.4 —@g U6070040

G1180014

G1230025

G1920422

U6230200

0311330
28

0352015
M4X8 TORX
TRILOBATA

0352013
M4X6 TORX
TRILOBATA

G1550157
PIASTRA

G1220089

D4110113
D4900598

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G1920368

D4900883
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

D4230082
D4070236
0308420 FINT" & 4mm
0301150 D4170172
M4X3 i
D4070237
A QINT. 8.4mm

U8140004

D4190018

D4900598
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

D4230082
0308420

0301150
M4X3 4
{
‘i’

INT. 6.4mm
D4170172

D4070237
@INT. 8.4mm

U6110300

D4070236
@

D4190018

D4900883
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE




— T }—11] GRUPPO ALIMENTAZIONE ELASTICO DOPPIO G2P32000 01

MOEL2 | G1910390

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

D4840337

G1920369
CARTER CON MAGNETE

0352015
M4X8 TORX
TRILOBATA

0307161
15X8

G1220081

D4510250
MAGNETE

D4210074

0311300
"EI/’i @4

0352013
M4X6 TORX
TRILOBATA

0352017

M4X16 TORX _ - ! =5
TRILOBATA . TN 'Q")
D4900883 © 45&
D4900598 ’ ® U6070040 ® 4
0352015
M4X8 TORX

TRILOBATA
G1180014

U6230200

0311330
78
0352013
M4X6 TORX
TRILOBATA G1550157
PIASTRA
D4900598
CODICE DEL GRUPPO
G1920368 ASSEMBLY CODE
D4900883
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE
G1920422

G1220089
D4110113

D4230082
0308420

0301150
M4X3
Oy

D4070236
@INT. 6.4mm

04170172 -
0346403
61220090

D4070237
@INT. 8.4mm

U8140004

D4190018

D4900598
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

D4230082

0308420
0301150
M4X3 y
&
‘i’ ('

D4070236
PINT. 6.4mm

D4170172

D4070237
@INT. 8.4mm

U6110300

D4190018

D4900883
CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE




— T }—11] RECUPERAFILO TALLONE STANDARD G2P60001 01

G1930394

CODICE DEL GRUPPO
ASSEMBLY CODE

G1920321

0352013
%/TRIL. @ 4X6 TORX
G1220071

D4120048

G1210010

G1920481
CODICE DEL GRUPPO
D4540942 + 0518408

0309006
M2.2X10 TORX

@¥ 0518408

0352011 D4540942

TRIL. #3X12 TORX ~ged

0345976
GUARNIZIONE

0350566
@3X12 TORX
TERMOPL .

0352011
TRIL. @3X12 TORX

G1380152
G1740014

G1540130 G1110019
PIASTRINA

G1220079
Y 0373080
< GUARNIZIONE
& D3231470
0346200
D4170796 GUARNIZIONE
0352008
G1540128 TRIL. ¥3X6 TORX
0378240

0352018
TRIL. @ 4X20 TORX

0301170
Max4

0409307

0350565
@ 3X8 TORX
TERMOPL.

G1380335

G1920812
GRUPPO TENS. BTSR ROSSO
RED BTSR TENSIONER ASSEMBLY



or=h RECUPERAFILO TALLONE A 6 LEVE G2P61000 O1

G1930396 | “YSEiaty cove
RECFIL_6

0352013 RICHIESTA RECUPERAFILO TALLONE A 6 LEVE
%/Tm- P 4x6 TORX 6 LEVER HEEL YARN TAKE-UP REQUEST

! G1220071

G1920321

D4120048

G1210010

G1920481
CODICE DEL GRUPPO
D4540942 + 0518408

0309006
M2.2X10 TORX

| 0518408
| 0352011

: TRIL. @3X12 TORX D4540942

| 0345976

! GUARNIZIONE

0350566 0352011
@3X12 TORX TRIL. @3X12 TORX
TERMOPL .
G1380152
G1740014
61540130 G1110019

PIASTRINA
¢ G1220079

0373080
- GUARNIZIONE
\: D3231470

0346200

D4170796 GUARNIZIONE
0352008
G1540128 TRIL. @3X6 TORX
0378240
0352018

TRIL. @ 4X20 TORX

0301170
Max4

0409307

0350565
@ 3x8 TORX

0409307 TERMOPL.

G1380335

G1920812
GRUPPO TENS. BTSR ROSSO
RED BTSR TENSIONER ASSEMBLY



(— I 11

GRUPPO VENTOLA D'ASPIRAZIONE

G2P90001 01

RICHIESTA VENTOLA SIEMENS ELETTRONICA
SIEMENS FAN REQUEST FOR ELECTRONIC

MONTARE SULLA PIASTRA ANTERIORE DELLO SPORTELLONE

0439234
CBL 4031
NERO/BLACK ROSSO/RED
Al A2
BLACK RED
0409005
0439408 100-K12ZJ10
CBL 0992

VENTOLA-FAN
STANDARD 1.1KW-1.5KW

0409003
24VDC

VENT.POTENZ. -POWERED FAN

0439236
CBL 4085

7 CBL 4194
COLLEGATO AJ.27

| J27 (PcB 2008)

AL BASAMENTO

TO THE BASE

@50 ALLA VALVOLA PARZIALIZZATRICE
@50 TO THE VACUUM CONTROL VALVE

AL BASAMENTO
TO THE BASE

57!
50x2800 mm

COLLEGAMENTI VENTOLA
FAN CONNECTION

D4840405

50003

@50 AL FILTRO D5750004
@50 TO THE SUCTION FILTER ?50x800 mm
5750006
50x1500 mm
0382080
@ar-67 0406093
M25x1.5

D4740004 )
0304488 =
M8X20 2
0308110
?8.4
G2730008
@50 SCARICO ARIA 0’%%;115690 =
@50 FREE FOR AIR DISCHARGE 0346015
GUARNIZIONE 0308140 = T
"oRY B10.5 ‘
| ==
| ]
< }
|
<=£><25>

0382400
50-45°

/- -

TUBO IMPALCATURA—w—

U6550260

0304520
u8x40

FISSARE AI TUBI

DELL' IMPALCATURA
FIX THE PLATE TO THE

YARN CREEL TUBES

= A1 BLUE
13 BROWN
=~ 14 WHITE
/ 0439144 95 RED
FL226
A2 96
0409004
RELE AB 193-ED1DP
G1900680
0406091 CODICE DEL GRUPPO PER VENTOLA STANDARD
GROUP CODE FOR STANDARD FAN
0406090
L1 G1900681
L2
> CODICE DEL GRUPPO PER VENTOLA POTENZIATA
®

GROUP CODE FOR POWERED FAN

VENTOLA STANDARD
0422340 STANDARD FAN
2BH1500-7AH19 (1.1-1.3 KW)

220-440V 50-60HZ

VENTOLA STANDARD
0424823 STANDARD FAN
2BH1590-7AH11 (1.5 KW)

220-380V 60HZ

VENTOLA POTENZIATA
343 POWERED FAN
2BH1600-7AH19 (2.2 KW)

220-440V 50-60HZ

TUBO IMPALCATURA—wm—r

D4550193



ROBOT CUCITURA PUNTA
CLOSED TOE DEVICE

S»S

e




&M=L  TESTATA E TUBO MOBILE G2R10001 01

G2900183

G2560094

G2540186

0304102
D. 4.3

0302191

0308050
M4X45

G2380144

0346385

G2220118

D4740029

0346385
G2240092

0304090 62910214 T~

Max16 CODICE DEL GRUPPO T -
0403250 GROUP CODE =

G2140008

0304065
N4X20

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE D4921329
A

D4110108 j

0378240
0308020
D. 3

D4170768 Ar— 0301110
0]

M3X2.5

D4921638
0350568

Dettaglio A D4921379

ug110021
62540137

G2210032 —

G2170077

G2220099

0301260 (
G2540151 M6X4 032?950
: 0304065
G2540133 X 033&%?0 . M4X20
D4230004 —&=D ! I
|
|
0304041 @ i
M4ax8 I
! |
0. L — 62900195
62540211 BN
0304041 %

M4X8

G2900195

Ds

ug110021

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 10/06/2010




&M=  TESTATA E TUBO MOBILE G2R10001 02

*

62900183
G2560094 FOTOCELLULA
0302191
G2540186
0304102
D. 4.3
0302191
ez 0308050
MaX45

G2380144

0346385

G2220118

D4740029

0346385
G2240092

-

62910214 T~
D2220630 =@  CODICE DEL GRUPPO -
GROUP CODE

0403250
G2140008

G2220138

D4901081
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0350568

0378240

D4220584 4% Ta d
Dy 0301035
D4170768 /.’ =\ \\@ W35 “w
/i T4y
7

' 62510195 D4110108
D4921329

G2510149

Qijb<§9 (

5 Dettaglio A
0304041 @ <

M4X8 l

0308050 s
D4.3 =

0304065

G2920148 =@
3.17-M5-90°

, ug110021

G2540137

G2210032 —

G2170077

G2220099

0308800 =@
4.3

62540151 b= 0301260

M6X4

62540133 \‘% -
! VeX18

’,, b
D4230004 -

|
I
0304041 ‘ 1
|

0304065
14X20

M4x8
CN ot— 62000195
62540211 S
0304041 @
M4X8
62920195 I
el
@ _ INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
)
@ _ INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION
N @

ug110021




SMm=atl

GRUPPO TRASMISSIONE MOVIMENTO

MANINA

G2R12000 01

G2280013
0304041
1i4X8 28
62230024
0301260
MeX4 0304030 ——
M4X6
G2920292 —

03&‘;,25

62900130 <
CODICE DEL GRUPPO
PISTONE D.16X160 mm
COMPLETO

62230024 ~

0304041
1axs

o)
' G2220128
@ 0308800
@ 4.3 PESANTE

0304051
M4X10

0352020 —=—|
M3.5X12 TORX
TERMOPLASTICA

G2550082 — |

G2840076
PROXIMITY 450 mm

0362940

G2920279

D4921638 —

D4921379

0341290 —*
CINGHIA GT3 800

D4921379

; D4921638

/ 62280013

0304041
_Maks

™~ 0402006
SENSORE

| — 0310677
FASCETTA

P ,@— 031¢16320

G2920284
GRUPPO MOTORINO + PIGNONE

M4X6

0303220
M4X6

T~ D4921638

% D4921379

0304030

r 0304090
MAX16

0308050
@ 4.3

G2240088

G238

U9840048

0301170
14x4

0304041 55900195

0352012
W 3.5X30 TORX
TERMOPLASTICA

PROXIMITY 210 mm

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 14/07/2010

us110021

0304080
Max25

0308050 -
? 4.3

GRUPPO COMPLETO
COMPLETE GROUP

0313200
D 4X7.8 o0

014;\jf\\\\

us110021

G2380099

G2210033

G2380098 62120008

M5X10

0313590

62240088

9998950
0304073

62900195
GRUPPO COMPLETO
COMPLETE GROUP
0304080
M4x25
0304011
0308050 M3X8
P 4.3
Q @
o
62840075 —
PCB 4789 )
» ©
O
62540181 —*
5 ]
R
0304020
©
O
U I
62380143
1 - 62540184
é§§b 62210033
Ry 0352012
M3.5X30 TORX

0345974 = TERMOPL.
OR

0345002
OR

G2380098
G2220134

G2920333
GRUPPO LEVA
+ MAGNETE

M4X14

0346411
GUARNIZIONE

G2220134

G2380155

0304073

G2380159 M4x14

G2380155
iz;** 0304073
Nax1a
0308090
D 6.2

0311320
D6



SMmM=atl

GRUPPO TRASMISSIONE MOVIMENTO MANINA

G2R12000 02

0304280
MeX18

G2900130 <
CODICE DEL GRUPPO
PISTONE D.16X160 mm|
COMPLETO

G2230024 ~

0304041
Maxs

o

o
0308800

@ 4.3 PESANTE

0304051
Max10

G2

-

-

—

CINGHIA GT3 800

@ G1780003

62280013

G2920284
GRUPPO MOTORINO + PIGNONE

™~ 0402006

G2840076 -
PROXIMITY 450 mm

280013

0304030 —
14X6

62920292 — |

0352020 ——|
M3.5X12 TORX
TERMOPLASTICA

G2550082 — |

0362940

G2920279

G2920148

0341290 —*

G2920148

0304041
14x8

SENSORE

0310677
FASCETTA

G2750010

0303220
M4X6

o @{ 62920148 =@

p 61780003 =@

0304030
Maxe

— 0304090
14X16

0308050
P 4.3

62240088 @

0304041
Maxs

0352012
M 3.5X30 TORX
TERMOPLASTICA

U9840048
PROXIMITY 210 mm

0301170
M4X4

623801 4h\

G2380098

ug110021

0304080
M4X25

@ 0308800
® 4.3

G2900195
GRUPPO COMPLETO
COMPLETE GROUP

—

us110021

G2210033

62240088 @

44

G2120008

G2920195
GRUPPO COMPLETO
COMPLETE GROUP

o

0345974
OR
0345002

OR
9p9spso0

0304073
Max14

G2380099

0308090
D 6.2

0311320
D6

0346411
GUARNIZIONE
G2220134

0304080
MaX25

0304011
M3X8

0308800 @
@ 4.3

g
h
G2840075
PCB 4789 =
©
(s]
G2540181 —e
2
p5 ()
©
O
— G2540184
G2210033
20
M3.5X30 TORX

0304074
Nax18

@ G2220192

62380196 ~W»

62380098
G2220134

G2920333
GRUPPO LEVA
+ MAGNETE

Vi

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

INDICATE THE UPDATE CODE IN THE VERSION



— T }—111 GRUPPO COLONNA E CARTER ROVESCIATORE SUPERIORE

G2R14000 O1

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 07/09/2010

62920202
0411008 Strip di tenuta
CLIP RICHCO
|
. 62560119
0313282
25%10 |
62510186
62540132
0301170
M4x4
0304011
113x8 \bk =
0304051 T of (LA
M4x10 _ - A
;______;______ﬁ U---s Sl ]
P - i - ~
@ o q S
©00 - 7
0o 0513082 —1
D3140180 0301120
\ / M3x3
0304030
s N 0304011
| 113x8
62220100 | d ®‘ i |le o I
@ _ Rl _
0304041 7~ -
W4x8 \ I -
5 IF
)2 |
@|Q | &
i
0513084
0 .
O 0301120
M3x3
o
o 0
©0
®
0) ®o0
N/
© (e
Y 0
PN
X7 . L @
f::’j o 0
> (9T ||e
—
o ® @
[ B o | © | LA

0304080 0304051
M4x25 M4x10
D4730012
62380158
62540129
2374020, 62220101
62540130

0313282
85x10

G2510168

0304085
M4x30

0302191
M4x12

::::>— 0302192
M4x16

0302191
M4x12

0304011
M3x8

G2550086

0304241
M5x30

- 03%?060



©r1=lj  GRUPPO COLONNA E CARTER ROVESCIATORE SUPERIORE G2R14000 02
- INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE C??IJ :z?c?go St'{SiZF)QdZiO%g]%ta
-

0304051
M4x10

@

e B
ol
@ G2550119 —
D3140180 —~
\d
oapaga0 ~]
62220100 | g @E\ﬂ
i
0304041 & - '
M4x8 \ Q -
oo 1%
o1
o
©o0
@
®o
L
© (<
0313200 °
04x7.8 \ t/,j@
}D 9 o o
[\
(]

INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

0313282
25x10

G2510186

62540132
0304011 ﬁ\\\\\\\
M3x8

I
L
.|

0374020 *@

M5-3.17-90°

0313282 —{
@5x10 0

G2510168

0304085
M4x30

o e
q o #////:I
LU
[
0304080
@) ¢ © Max25
( 62380158 \%

0304090
Max16
62540130 ir///////i

62560119
0301170
M4x4 _
> q
0302191
ol | M4x12
- - -
o- - _ |l _ A ::>> 0302192
I 1M4x16
0513082 —
0302191
M4x12
0301120
/ M3x3
0304011
M3x8
0304011
M3x8
L &
0513084
8 62550086
0301120
M3x3
0
0
-1
=
0309006
TORX M2.2x10
62540244
0518408
?3.17 > 62920400 —g
RUPP! MPLET
62380188 | ™caoup” cone
0345976
GUARNIZIONE 0304241
62380207 oxao

0313282
25x10



&SM=AU  GRUPPO PIATTO PORTA

TESTA G2R20001 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 18/06/2010
62840045
GRP .MOTORE
+ CABLAGGIO 62900133
MECCANICO
U8190007
0308420
! 0308060 055
| 25
‘ 0350014
= 0350014 M5x25 TORX
M5x25 TORX
62550091
62920238
GRP.MOTORE
+CABLAGGIO+PIGNONE 62380140
|
0346405
GUARNIZIONE
@/ D4740042
0304190 | 2260046 62380140 , 62170093
M5x12
\ PIGNONE Q G?JER‘I‘\I??I%EE
62920318 ! 0304210 62920147
M5x16
62170093 ﬁ/ 0308060
0301210 g 25 ﬁ— 0304190
= : .
- I
62540199
0303520 62380106
M5x25

0304241
M5x30

D4740042

0350013
M5x12 TORX

G2920210

1
|
|
|
: 0345998
: grnizione
|
|
|

0308050
0 4.3

0304065
M4x20

0304265
M5x50

910159
Per gruppo ribaltamento
Vedi pag.G2R21000

~ D4840195
‘GRP. PROXIMITY L=150
g;\\\j%i\\\\ 0439473
M5-SP 2.5
0304051
M

14x10

62920319

Dettaglio "A"

N ,~ - G2920305
CODICE DEL GRUPPO
N GROUP CODE

0350590
0308020

93
G2380163
G2110030
G2220148

Pistone

0346385

Guarnizione

0346403

Guarnizione

G2380162




SMmM=atl

GRUPPO PIATTO PORTA TESTA

INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

G2900133
GRP . SENSORE
MECCANICO

u8190007

0308420
855
0308060

25

0350014
M5%25 TORX

62}70093

=

L D4740042

0350013
M5x12 TORX

0308050
2 4.3

0304065

|
62920319
O 0346534 !

Guarnizione !
0304051 ‘&
M4x10

G2R20001

0350014
M5x25 TORX

G2550091

G2380186 ~@»

0346405
GUARNIZIONE

G2170093

0304210
N5X16

M4x20

G2910159
Per gruppo ribaltamento
Vedi pag.G2R21000

G2170066

€-G2900424 LAMP_CUCIT

. 0350590
S 0308020
~ 03
\\\ G2380163

< G2110030
S Molla

T~ 62220148

< Pistone

U~ 0346385

0304265
NM5X50

~

62920305 - —/ > _ Guarnizione
CODICE DEL GRUPPO S\ 0346403
GROUP CODE N (Guarnizione

Dettaglio A



&SM=4U  GRUPPO RIBALTAMENTO MOTORIZZATO G2R21000 01

G2910159

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0304040
14x8

G2550072

G2540175

G2380062

0367270
D5840009

0367070 PROXIMITY L=80
D4220027
il
X
0373080 0304005

G1900369
copice el GRuppo | 01390204

0307072 GROUP CODE
Max14
D4220663

G2840024
PCB 4768

G2920346

0345971
Guarnizione
"OR"

G2840066

Motore + cavo

G2920205
CODICE DEL GRUPPO
U9170045 G2260037 GROUP CODE

% Vite Motore
U7110005 AN
'j\\

X/

G2260038

G2520046

(N
0302191

M4x12



— T }—111 GRUPPO TESTA PORTA SPILLI G2R22000 01
0304020
M3X10
62240068
0307225
0304020
D4180098 Hexio
_(®— 0307040
- M4X4
62650002
PUNTERIE LATO MOBILE
62240021
0360316
62170011
MOLLA
62110035
SOSTIT./ IT REPLACE
G2110027
62250011
ORDINARE N° AGHI
TO ORDER NEEDLES No.
62350043 108 62920324
62350044 112
62350045 116
62350005 120 0360316
CUSCINETTO
62350018 128
62350030 132
62350091 136
62350013 144 62650003
62350014 156 62170014
62350015 160 62220022
62350016 168 62650003 0304028
62350047 176 62170014 W3X25
2350048 180 CODGI%EQ%ELZ G:'UPPO ORDINARE N° AGHI
¢ GROUP CODE TO ORDER NEEDLES No.
62350049 188 0313120
B 3x7.8 62350040 108
62350050 192
62350041 112
62350007 200
62350042 116
O A 62080001 ! \ 62350004 120
GROUP CODE SPILLO/BIT | G2350017 128
62080058
G2220022 SPILLO CON SCARICO G2350029 132
D— 62080057 62080002 62350092 136
SPILLO CON SCARICO 8000
0313120 SPILLO/BIT G2350009 144
P 7.8 62350010 156
62350011 160
62350012 168
| 62120007 62080058 62350051 176
| 62170014 SPILLO CON SCARICO 62350052 180
|
| 62350053 188
62080057
SPILLO CON SCARICO G2350054 192
\ 62350006 200
62120007 \
MOLLA | !
0304022 | *
M3x12 |
62250017
G2170014 62250016 D4180098
0304022
D4180098 WaX12 0304026



SMm=atl

GRUPPO

COLONNA PORTA CUCITRICE

G2R30001

01

D4841290
PROXIMITY

G2R35000

0304100

I |
g%z:) T -
0360023

BOCCOLA X MOVIMENTO
BRACCIO

62230008

G2220143 —*

G2260056

G2230026
0305040

—

*— 62220132

M5X18

0305240
M5X10

M5X16

0305265

ASSEMBLATO CON BOCCOLE E SPIN

G2380150

G2920300
CODICE DEL GRUPPO

G2900133
GRUPPO SENSORE
g 0439473
%/M5xo.5s1=.2.5

0304241
M5X30

G2380157

0365001
BOCCOLA

=

mM3x16 :
hd
62560116 -

G2560117

0360220
CUSCINETTO

G2250044

G2260056

G2230026

0305040
N3X16

0304170
M5X8

G2550096

il

0305300
M5X35

U8230035

W

62920242
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

FUORI PRODUZIONE -

G2920304
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0304041
M4X8

62840018
PCB 3896A/1

y
A
ﬂl‘ \

{

Y

DDD

Jof o) o) of o)

3.2
N |
L

<o)
[oF
iy

\Y;

OUT OF PRODUCTION - 15/07/2010
0439502
NERO/BLACK
0304051
M4X10
.‘»
G2540161

0406004
ROSSO/RED

0301056
DADO GABBIA M4

G2910226

5 VEDI ESPLOSO A PAG.:
TO SEE ASSEMBLY PAGE:
G2R33000
0308140
@ 10

0304590
N10X16

\\

T
;
q ]

G

)

G2550093

&— 0301120

| M3X3

F¥~— 0304000
M3X6

/5
O

!

)
0
o K2

\;
O

A A
(AR

(AN

== /)
\‘iig&} ‘\\!jlllr
N

¥

IC ‘

aqaa
0

o)
0
G
RARA

!

_/
0

{

\

/
\

=

12l

“EL);
\\

e
L

TL
)

'-a%‘%!;@
ALY

)
@

1
)

0):

b

W

G2910207

VEDI ESPLOSO A PAG.:
TO SEE ASSEMBLY PAGE:

G2R31000

G2830002



SMmM=atl

GRUPPO COLONNA PORTA CUCITRICE

G2R30001 02

@/ 62230008
Ne————|

| 20132
L gl
0304180
M5X10
J 0398060 62560107
CARTER
b 0305300
M5X35
) U8230035

0305265
U5X18

62900133
GRUPPO SENSORE
g 0439473
M5X0.5 SP.2.5

W% @
| - i 0304241
[ <=1 0303075 ~\ =
I 7| M2.5x8 =@p
D4841290 21V S 0308060
PROXIMITY 5.2
62380219 @
0304100
Hax3s - 62550096
=
T ! K
" c2900250, - ‘ WA
TO SEE ASSEMBLY PAGE: I 0304207 : 0308050 |
G2R35000 p M5X16 | - ? 4.3
0304100 T~
M4X35 B
- 0308050 70304150
N /@ | M5X40 |
T
0360023 ! ‘
BOCCOLA X MOVIMENT, = &
BRACCIO 62380157
0365001
BOCCOLA
0304840 —|
M12X100 N°4 VITI
ATTACCO BASAMENTO =
~‘I. b
==
—
62920242 \
CODICE DEL GRUPPO
G2220143 — GROUP CODE :
62260058 |
|
: 21
< AL C(l)JgCGI%ETTg-. :
(S oo
62260056
Tl ! 62260056 |
‘ i !
62230026 giiigiiﬁ .
0305040 \ W3x16
3X16 |
0304041 |
62560116 e

G2560131 —
CARTER

*

G2560117 i

0304170
MsX8

0304210

M5X16

44

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

= INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

62920304
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G2920300
CODICE DEL GRUPPO

ASSEMBLATO CON BOCCOLE E SPINE

03040511
WX10 g304041
M4X8

62540206
0304041
030 CARTER
G2840018
PCB 3896A/1 ~
. 0304051
0409023 - Wax10
LAMP_CUCIT =W
Gr?cg‘k?a?z(}? SOLO CON RICHIESTA LAMPADA™ ~ _
2840108 ONLY FOR LAWP REQUEST < R
GCABLAGGIO B

LANPADA p 0304051 ®

M4X10

0406004
ROSSO/RED

0439502 2540161

w)/BLACK
0301056

DADO GABBIA M4

G2910226
VEDI ESPLOSO A PAG.:
TO SEE ASSEMBLY PAGE:

G2R33000

D

0304590
M10X16

0308140
@ 10

nu
0374020 ==’=
61780003 .':’. ;
nn)
LS

sy

G2910207
VEDI ESPLOSO A PAG.:

TO SEE ASSEMBLY PAGE:
G2R31000
@®— 0301120
M3X3
0304000
M3X6
Qs
fy
N e 62830002

K

AR

K

N N

¢

AN

0

Lo oo

/AN

o
\ \"\-



SMmM=atl

GRUPPO BARRA E ELETTROVALVOLE G2R31000 01
Dettaglio A
0346611
GUARNIZIONE
0373399 Dettaglio C
TAPPO
0309005
M1.6x15
0309006
M2.2X10 TORX
0309005
M1.6X15 TORX 0518408
@ 3.17
Dettaglio B D4540942
0345976
OR
0346611
GUARNIZIONE
61840174
61900543
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
BARRA N
BARRA I
BARRA L
d
SER?EzglegllzcgsTTE _—\-—\.

0309006
M2.2X10

% D4730050

®

0375010
EXIT @8X1/8

0304041
M4X8

D4511402

D4840827
SK 3718 ~

D4560686 1----

0309006 —
N2.2X10 TORX

G2510162 0304011
M3X8




arn3tl GRUPPO MOVIMENTO BRACCIO PORTA PRELEVATORI G2R33000 01

G2910226

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G2900248
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0304120
M4X80

0308050
@ 4.3

0304065
M4X20

0308050
? 4.3

0307050
M4X6

0307040
M4X4

G2240106 D3172550

0304034

M3X16
SOSTIT./IT REPLACE
0304025

G2840002

0304020
N3X10

G2240074
0305010
M3X6

G2540077

62260054
0307040
L, MaX4
D3172550
— 62240048
— (2560123
— 0360360

CUSCINETTO



SM=4 prspOSITIVO CONTROLLO PRESENZA CALZA G2R35000 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 31/08/2010

G2900180

CODICE DEL GRUPPO
U6120610

GROUP CODE

— G2380119

0346012
OR

0304005
M3X6
G2110026
G2920257

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G2840082 G2170074

0304030
Maxe

\
N

0346403
OR

E—— 0346012
OR

G2540165




SM=4 prSPOSITIVO CONTROLLO PRESENZA CALZA G2R35000 02

G2900250

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

%/ G2220166

G2110026

G2220155

0346403
@/ GUARNIZIONE

G2920308
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

0311320
SEEGER @ 6

62840086

0350315 e%fﬁ.?%ﬁs

TORX M4x8

G2380172



SMmM=atl

CARRELLO TRASL

AZIONE CUCITRICE G2R40001 01

G2540142

62900275
03%4%35 Codice del gruppo
X Group code
=
0304060 ‘ I codici esclusi dal gruppo
M4x12 sono segnalati *( )*
The code not included on group
are marked *( *
G2380178
G2540146
[
U
| 0304065
M4x20
0%(()353400 (@
x30
‘ £
=\ e *(62560110) *
X
0301270 — 62650009
G
G2650009 —
e 0367052 /
"INA" astuccio
a sfere
0307060 @ I
M4x8
>
62920309 (>
2 ‘ Blocchetto (@
03'\8?10260 < + spine ®\ -
G2540142 ) @ Oig 16()3525575 §
Q@
*(0%0480350)*
*(0304060) *
W4x12
G2920399
05-90° 3.17
0STIT:IT REPLACH
D4921376+D4921638
— D4780024
@3
D4841290 — 0373237
Proximity Microcilindro
pneumatico
*(0304360) *
M6X30
D4780024
@3
*
(038%
2 [
= ,‘)"
Py
téﬁ‘ I
% SN
2920331 y— .
supgor%o qs?stuccio I (35253’%0%9197
S K
sfere . [JSOSTIT:IT REPLACE
| D4921376+D4921638
|
|
|
| N
|
| 7
|
| G2170084
|
|
| 0367052
| "INA" astuccio
) a sfere
|
|
|

0304060
Wax12

*
(0%0%)350)

*(0305110) *
M4x10



— T }—11] GRUPPO TESTA CUCITRICE G2R42000 02

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

¢4

= INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

0304074
62900199 3040

0409307
GRUPPO MOTORE PULEGGIA BUSSOLINA

-
|
|
|
| 5 62170044
| GUARNIZIONE
|
| G2380156 D4110108
! 0345364
|
| @ G2170047
|
! 0304060 0350566
! Max12 113X12 TORX
: TERMOPLASTICA
| G2560056
! 0309006
I M2.2X10 TORX
! TERMOPLASTICA
)
0(;5%&?_821 Dettagllio A
\ 62080018 Detail A
: G2080019
| 0302089
| M3X8 03&4)(260
|
| 62540200 @ G2080022
: G2380170 03332)(%75
0301040
: D4230023 62210026 M4x5.8 AUT.BLOF@\ ./ 62920330 G2540189
| 0305010 CODICE DEL SUPPORTO G2510207 D2070400
CON 2 BOCCOLE
l G 0307905 0304051 $oLiatone 0371000 - 0304005
| b '(@ * Maxio + CUSCINETTO 0364370 N3X6
! 0304011 0304061 0220004
| ,’,"V/ - 13X8 u71 1\9005 G2170069 M4x10 CROCHET
| f [
| 62920250 —~f/ ] .(C 62380176 L 62170048 62020217
| | G2230019 C@ 0371030 - 62380175
| 0220006 OLIATORE @5 - ~
! D4230023 @ 0312010 RGO SCHIETZ =0 -7 q 0304011
| 300 SP./THICK. 0.05 mm P P P M3X8
! 0305010 | 0360027 lﬂw‘ 0360027 - \
| 3% [ & 0312060 JL A e N") 2230019
| A' SP./THICK. 0.1 mm 0304005 =@ A < {& 62540143
‘ iy 6221002 e Ry =N =
B T e s e
T Y TAPPO HEYCO DP & Jh'
0 //-\ CUSCINETTO SKF 6001 EYO I 2, /f‘ﬁ‘)" 0304065
-1 (q /,:\ 62230027 pa y N4x20
@ 0350315 \/ -l 7 ~
114X8 TORX \ = tg @ W 039?43\2@)\ ]
03955180 (U/\. ¥ 62380160
0350459 T < D4230023
M4X10 TORX ‘ \@"' OSM(‘)'ZS]O 0305010
62550092 — S isxe
X® 2 ) 2550
0304060 @ ¢ ® ) P 62550054
M4X12 N -
0308050 =87 @ T ‘ 0301320
0409307 - o;’sw%(z)eo . M:><520 ;
292025
- ) D4230023
62510156 0339380 G
0308050 G2540094 \ S0,
s - usigoszg 0805010
P G2920291
0346623
0304030 CINSHIA
M4X6
D4180209
0304060

M4X12 G2170055

0398050 @ 0308150
62240064
62110015

G2180010
G2170097 @

62920368 @

G2920229

CODICE DEL PERNO + BUSSOLINE
f'
© Wy

e

G2170067

D2070400

D4070237 ’V i/

U6110300
D4190018




SMm=atl

GRUPPO MOTORE ABBASSA PRESSATORE

G2R50001

0352016 —ﬁ
Max12 TORX

Giunto

‘
0307050 s 2
ke 5 62240074

0301120
M3x3

G2840048
GRP. Scheda
Encoder
G2510133
0304020
M3x10
G2380153
0371120
N N me
“QL
@
0304033
M3x18

G2220162

o <
 — N
- B
S

0304005
M3x6
62220160 %

G2220161

L
\ 62840044 |

Motore e
Cablaggio
= — G2900248
G2920206 | GRP.Motore
sovrastampato
J

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION -

G2910242

Codice del gruppo
Group code

0305010
ﬁ/ e

G2540077

0360360

G2210038



SMmM=atl

GRUPPO MOTORE ABBASSA PRESSATORE

G2R50001 02

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *( )*
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARCKED *( )* G2910242
- Codice del gruppo
= INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE Group code
@ _ INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION
* *
P
- = = *(G2560084) *
0304060 <= CARTER
Max12 ) D D
i
[T
= h:::::::::ﬁ:’:z;:;=
_A———”'—’__A’_—‘—/
@ (439472
FASCETTA
62840044
Motore e
62900248 Cablaggio *(0304022) *
CODICE DEL GRUPPO M3x1
GROUP CODE G2gi2ucn)t2006 x12
sovrastampato
*(0308020) *
@3
62240074 ; /D ‘%
|
0307950 62230029 @ !
_J

0301120
M3x3
G2840048
G2510133 GRP.Scheda
Encoder
0304020
M3x10
G2380153
0371120
M6

0304033
M3x18

62220162 — |
Q | 0308020 @
A 08¢
0304020 @
M3x10
62220160

0360360

G2210038




BRACCIO PRESSATORE E CORONINA PLATINETTI

G2R52000 01

CODICE DEL GRUPPO

QIB— 0311010
@2.3

&— 0345971
OR

% 62110033

G2170086

Dettaglio A
Detail A

0304073

MaX14

0304051
W4X10
U8230035 E @ 03&?}250

G2540217

GROUP CODE
G2900386 | 108
G2900387 | 112
G2900388 | 116
G2900309 | 120
G2900310 | 128
G2900311 | 132
G2900551 | 136
G2900312 | 144
G2900313 | 156
G2900314 | 160
G2900315 | 168
G2900389 | 176
G2900390 | 180
G2900391 | 188
G2900392 | 192
G2900316 | 200

j;* 0304073
M4x14

s

0301150
MAX3.2

0307120
14X20

G2340111

108

G2340112

112

G2340113

116

G2340067

120

62340068

128

G2340069

132

G2340244 | 136
G2340070 | 144
G2340071 | 156
G2340072 | 160
G2340073 | 168
G2340114 | 176
G2340115 | 180
G2340116 | 188
G2340117 | 192
G2340074 | 200

G2900133

0304130 -

M4X75

0301150
M4X3.2

0305160
M4X20

D4921379

G2550094

I —S9— 62240109

@ 0345410
OR
-]
i

0346392

G2170085

G2220157

0304001
N2.5X10

G2540212

0304020
u3X10

G2240110

- D4170216
0307120
l‘i') M4X20
@) | ¢~ 0307070
..Eﬁiu M4X10

0304051
Max10

G2920350
BRACCIO + SPINA
0313470 @8X40

G2240095

PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 29/07/2010




&M=L  BRACCIO PRESSATORE E CORONINA PLATINETTI G2R52000 02

- INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE
- INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

G2900133

GRP . SENSORE 0304130

M4x75

0308050 =@
@ 4.3

0518408 =@
@ 3.17

Q¥ 0311010
@ 2.3

0345971
OR

% G2110033

a®
| ()
62170086 A A
‘ ﬂ
|

62380188 =@
0345976 =@
OR

G2240113 @

0345992 =g
OR

Dettaglio A 0346392

|

|
=

Detail A 1§

l 62170105 =g
|

|

|

G2220157

0304001
M2.5X10

0301210 =@
N5x4

0308060 =@

@ (2540225 G2170098 =@
62170089

0304051 =@»

@ G2240114 M4X10

)
&DDM 70216

0307120
14X20

0307120
M4X20

@& 0301150

M4x3.2

E» 0307080 =@
14X16 <
E>,

[ ad 03’»}9‘511081
@ 0350003
= 114X16
@ 0308941 —~_  |J

& 0301150
T M4X3.2
62540217 - é

> 0304051
e
G2220163 == 0308941 =@
@ y > G2510210 =@
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE
G2240095

[ 62340266 | 108
62340267 | 112
62340268 | 116
62340269 | 120
62340270 | 128
62340271 | 132
62340272 | 136
62340273 | 144
62340274 | 156

|
j\ﬁlﬁ‘%ﬁ 62340275 | 160
1%" 62040018 —ap | §2340276 | 168
e ¢ 7 eeosozry | 17s
62340278 | 180
G2250027 | 62340279 | 188
62340280 | 192

0304073 62340281 | 200
1M4x14 —]

G2900386 | 108
G2900387 | 112
G2900388 | 116
G2900309 | 120
G2900310 | 128
G2900311 | 132
G2900551 | 136
G2900312 | 144
G2900313 | 156
G2900314 | 160
G2900315 | 168
G2900389 | 176
G2900390 | 180
G2900391 | 188
G2900392 | 192
G2900316 | 200




&M= ANELLO PRELEVATORI G2R54000 01

G2540002

G1180009

62540002

G1220076

G2410012
SOSTIT./IT REPLACE
62410009

0304205
0302089 roxs
3X8 u8230035
!
'-» — S 0302089
‘-" )
S =T
2920349
GRUPPO ANELLO G2250048
ASSEMBLATO CON RULLI
M
|
N AGHTE 62170066 |
ORDINARE: PRTER'fNVSAJEORRE SPESSORE l
TO ORDER: JACK NEEDLES NUMBER |
AND THICKNESS !
G2340093 | G2050014 | 108 SP.0.85 mm |
G2340107 | 62050013 | 108 SP.0.70 mm |
|
G2340094 | G2050014 | 112 SP.0.85 mm 62250047 |
G2340108 | 62050013 | 112 SP.0.70 mm |
G2340095 | G2050014 | 116 SP.0.85 mm - - PRELEVATORI
62340109 | 62050013 | 116 SP.0.70 mm — ——— ' = TRANSPER JACKS
= =g = - 62050012
G2340056 | G2050014 | 120 SP.0.85 mm P E— | ! L S,
62340057 | 62050013 | 120 SP.0.70 mm Al =) i @_ 62050013
G2340058 | G2050014 | 128 SP.0.85 mm 17 =Dhpng = I S SPESS. /THICK. 1 mm
2 62050014
G2340059 | 62050013 | 128 SP.0.70 mm spes2000014
G2340060 | G2050014 | 132 SP.0.85 mm -
62340061 62050013 | 132 SP.0.70 mm 62125610
62340245 62050014 | 136 SP.0.85 mm SOSTIT./IT REPLACE

D5120016

o|lo|lo|lo|lo|jlo|jo|lo|lo|o|o|lo|o|lo|o|lOo|jOo|O|lO|O|O|O|O

62340062 | G2050013 | 144 SP.0.70 mm

62340297 | 62050014 | 144 SP.0.85 mm

62340063 | G2050013 | 156 SP.0.70 mm

62340064 | G2050013 | 160 SP.0.70 mm

62340065 62050013 | 168 SP.0.70 mm 0302089
62340110 | G2050013 | 176 SP.0.70 mm

62340104 | G2050012 | 180 SP.0.60 mm

62340105 | G2050012 | 188 SP.0.60 mm g

62340106 | G2050012 | 192 SP.0.60 mm 0302090
62340066 | G2050012 | 200 SP.0.60 mm 62220164

G2140012

H' D4220274

0378240

D4220274

G2220164

0302090

M3X10

|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
I
|
|
I
|
|
|
|
I
|
|
I
|
|
|
|
I
|
|
G2220164 :
J

0302090
M3X10



SMm=atl

BRACCIO PORTA ANELLO PRELEVATORI

G2R56000 01

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 08/07/2010

0302180
M4x10
62540213
0304041
M4x8
0350005
M5x25
0308050
?4,3
62220139 géy////ﬁ
- 62540219
G2110034
Molla
0350006 62540192
M5x20
G2220158 0349473 f?———~f 0304051
M5-8p.2,5

G2220115
B30

!
0305400
16x30

0308090
26

0313290
@5x15,8

0402006

Sensore magnetico

I G2380179
|

| 0304002
2,5x8 _
. -
N = 0310674
N
0308050 VEV//i 0301195

G2510193

D4921638
D4921379

G2900133
GRP.Sensore
Meccanico

|
@\ 0308090
@6
0371120
L 0301070
M6x6
050
03833

0304065
M4x20

0371120
ue

0313200
Pax7,8

— (2240090

0304060
M4x12

2900362
GRP. Microcilindro

0307250
Méx6
G2170088

G2380152




SMmM=atl

BRACCIO PORTA ANELLO PRELEVATORI G2R56000 02

44

G2510193

G2240090 \

0371120
e

0304060 ‘g
M4x12

= INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

GRP. Microcilindro




SM=4  5yPPORTO CORONA PLATINETTI G2R60001 01

r\ FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 21/06/2010
|
|

VEDI:/TO SEE: 62920262
0360790

0382765 ORDINARE/TO ORDER ORDINARE: N° AGHI
TAPPO HEYCO 62920262 TO ORDER: | NEEDLES No
CODICE DEL GRUPPO:
0304220 GROUP CODE: G2340096 108
W5X18 ] 62510147 SUPPORTO
y § — +0313282 SPINE @5X10 ; 62340097 112
0307060 = | +0360790 CUSCINETTO
Maxs \b 7 \\ B\ +0360023 BOCCOLA 62340098 116
} e ) S 0304041 62340024 120
$ N/ 0307060 Haxs
0360023 4 I - N M4X8 62250037 G2340025 128
VEDI: /TO SEE: 62920262 — 3 \ S 62340052 132
i - 62510147 AN 62340243 136
VEDI:/TO SEE: 629202%2 62040001 G2340026 144
é PLATETTO 62340027 156
G2340028 160
VEDI:/TO SEE: G2920262 G2340029 168
OSQ;I 3282 gexio G2340100 176
5X10
G2560129 % G2340101 180
0304051 +— (2650006 62340102 188
G2340103 192
G2340030 200

G2650006 —

E G2180005
\% 0307160
M5X8

62240073
0308050
| @4.3
0304090
! M4X16
I
|
|
|
|
|
S |
. o
N «— G2650007
N N
N
b N ~ ~—
S |
| ~
1 N
i N
|
|
|
0308060
[
0301210
M5X4
0310672
FASCETTA
0402006
SENSORE
|- 0301105
M2.5X2
= (2900137
CODICE DEL PISTONE COMPLETO
0402006 N PISTON GROUP CODE
SENSORE c 0304001
® M2.5X10
0310672
FASCETTA
@—f D4921379
M5-EXIT ©3.17
\%—7 D4921638
M5-M5
5y
~—




SUPPORTO CORONA PLATINETTI

G2R60001

02

@ G2220169

0360790
VEDI:/TO SEE:
62920435
0382765
TAPPO HEYCO
0304220
M5X18

0307060
M4x8 %

0360023
VEDI:/TO SEE:
62920435

VEDI:/TO SEE:
62920435
0313282

=
?5X10
G2560129 %
0304051
M4X10

G2650006 —e

040
03M4X1 260 -

03%)%?350 -

0304220
M5X18

0304240
M5X25 -.
ORDINARE/TO ORDER
62920435 —gn
CODICE DEL GRUPPO:
GROUP CODE:

G2510216 SUPPORTO
+0313282 SPINE (5X10
+0360790 CUSCINETTO
+0360023 BOCCOLA

< & 0307060
N M4X8
J N
N

IR e
62920435

62920435

0313282
@5X10

N
|
|
|

VEDI:/TO SEE: I
|
|
|
|
|
|

— 62650006 |

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

@~ 0304041
M4x8

G2650007 —

D e

0308060 ~
@5 S

0301210
M5X4

0310672
FASCETTA

"

INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

ORDINARE: | N° AGHI
TO ORDER: | NEEDLES No
62340249 108
62340250 112
62340251 116
0304041 62340252 120
62250037 62340253 128
62340254 132
62340255 136
62340256 144
62340257 156
62340258 160
62049018 @ 62340259 168
o 62340260 176
62340261 180
62210034 62340262 188
&33M%§505* 62340263 192
-~ 62340264 200

I -©— 0307250 =@

M6x6

0301105
N2.5X2

> 0402006
SENSORI
@,

0310672
FASCETTA

0304001
M2.5X10

M5-EXIT @3.17

=)
0301350
M8x5

G2900137

CODICE DEL PISTONE COMPLETO

PISTON GROUP CODE

(62920148 ~@




SMmM=atl

MOTORE MOVIMENTO TUBO ROVESCIATORE INFERIORE G2R64000 01

0371120
ne

/

!

G2210029 \

0301045 &
M4x5

0304102
Maxa5

0308050
P 4,3

G2220113
VEDI:/TO SEE:G2920214

ORDINARE/TO ORDER
62920214

CODICE DEL GRUPPO:

GROUP CODE OF:

G2210029 VITE

+ G2220113 MADREVITE

M3:

0304051
G2210029 M4x10

VEDI:/TO SEE:G2920214
2840002

Scheda Encoder

| T
) e 9307909
. B
|
0304041
e ™ 62920259
GRP.Supporto
+ Spine
0308020
GR92%0t0248 @3
. Motore con
Giunto e Cablaggio 03¢0§‘0350 @ |V
c~— —1
0304070
M4x14

7/
0360360

Cuscinetto

G2240048

+ G2540077

\\3305010
M3X6
G2240074

ORDINARE/TO ORDER
G2920252
CODICE DEL GRUPPO:

GROUP CODE:

62220107 CANOTTO
+ 62250041 ANELLO

62220107
VEDI:/TO SEE:G2920

0360023
BOCCOLA

VEDI:/TO SEE:G2920345

GROUP

G2510206 SUPPORTO
+ 0360023 BOCCOLA
+ 0313200 SPINA P4X7.8

0304026

Xx20

ORDINARE/TO ORDER

G2920345
CODICE DEL GRUPPO:

B ——

\

\
0307050

M4x6 \

1
D3172550/

0307050 ,
M4x6

s

7

-

!
>

li

Dettaglio E

G2250041
VEDI:/TO SEE:G2920252

G2550069

X

0303090
U3x5

0308020

252 @3

G2380129

0308
pa0

0304060
Max12

CODE OF:

cgggigzg)o

o—— (2220110

w‘~° T
l'»-‘!l,!i ﬁ% oagezen

F[L%%

0350566
TORX M3x12

0304080
N4x2s

r G2380151

G2170082

62220156

%—* G2110032

Dettaglio A

0301110
M3x2.5

Dettaglio B




SMm=atl

STRUTTURA PORTANTE ROVESCIATORE INFERIORE

G2R66000 01

0304060 )
M4x12

VT

G2920261
GRP.Motore + Giunto
e Cablaggio

0360361 ‘

LN 12x1 ‘#’//”//,,——{j

0307040 :
M4ax4 =

0313308
5x23,8

0360325
Cuscinetto
SKF
62920289
GRP.PISTONE 62210017

G2220058

G2230014

0308050
@ 4,3 4““““““\t§!§

B

0304060
Max12

G2510169

0304220
M5x18

G2230013

IIII!IIIIIIIIIII!

G2540061

G2170042

0304041
M4x8

FUORI PRODUZIONE - OUT OF PRODUCTION - 06/09/2010

G2910218

CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

G2540207

0302210
M4x20

G2540148

|
!
!
!
| 62540147
|

0313345

0304072
M4x18

0301200
u5x3

- 0307222
; N5x25

@}”,,——'* 0439473

M5-Sp.2,5

U8230035 —\ |

]
I
0305270
M5x20

G2900133

Sensore Meccanico

> q 0311360
@12

A~ 0367080

G2210023

ORDINARE/TO ORDER

62920247
CODICE DEL GRUPPO:
GROUP CODE:
G2510143 SUPPORTO
+0313345 SPINE ¢6X12
+0363061 ASTUCCIO RULLINI

G2510143
VEDI:/TO SEE: 62920247

0367110

- 0367320

0367110

0363061
ASTUGCIO RULLINI

0367110 VEDI:/TO SEE: 2920247

0367320

—' 0367110
O™
=]
0811330
)



SMmM=atl

STRUTTURA PORTANTE ROVESCIATORE

INFERIORE

G2R66000 02

0304060
M4x12

U/
|

G2920261
GRP.Motore + Giunto
e Cablaggio

0360361
LN 12x1

0307040
M4x4

0304041
M4x8

0313308
@ 5x23,8

0360325

Cuscinetto
SKF

@ 62920443

GRP.PISTONE 62210017

G22201 9;.

G2230014

0308050
Bas e

0304060
Max12

G2510169

0304220
N5X18

@ G2230030

G2540061

G2170042

62540207

G2910218
CODICE DEL GRUPPO
GROUP CODE

I CODICI ESCLUSI DAL GRUPPO SONO SEGNALATI CON *(
THE CODE NOT INCLUDED ON THE GROUP ARE MARKED *(

G2540148

G2540147

0313345
@ex12
VEDI:/TO SEE:
G2920247

U8230035

0305270
M5x20

*(0304041) *
M4x8

*(G2560091) *—-

CARTER

G2210023

0304051
M4x10 =ggm

*(0304041) %
M4x8

@

0311330
@8

0367110
0367320

0367110

0302210
M4x20
62540149 :
. P
o) o
[
- 0304072
M4x18
@ 0301200
M5x3
l,///= - ;; 0307222
= M5x25

0439473
15-Sp.2,5

G2900133

Sensore Meccanico

0311360
P12

0367080

ORDINARE/TO ORDER
G2920247
CODICE DEL GRUPPO:

GROUP CODE:
62510143 SUPPORTO

+0313345 SPINE #6X12
+0363061 ASTUCCIO RULLINI

G2510143
VEDI:/TO SEE: 62920247

0367110

0367320

0367110

0363061
ASTUCCIO RULLINI
VEDI:/TO SEE: G2920247

4

INDICA IL CODICE AGGIORNATO NELLA NUOVA VERSIONE

INDICATE THE UPDATE CODE IN NEW VERSION




= —

—6—
‘ ’

MACCHINE CIRGCOLARI PER CALZIFICI

Via Francesco Lonati n°3 25124 BRESCIA ITALY
Tel. 03023901 Fax 0302310024

Indirizzo internet http://www.lonati.com




	index: 


